
UNESCO’NUN Somut Olmayan Kültürel
Miras Listesinde yer alan 484. Ulus-

lararası Mesir Macunu Festivali kap-
samında Kanuni Sultan Süleyman’ın annesi
Ayşe Hafsa Sultan tarafından yaptırılan tar-
ihi Sultan Camisi'nden yarın saçılacak 7 ton
mesir macununun duası yapıldı. Manisa’yı
Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği’nin mesir
imalathanesinde yapılan dua öncesinde
protokolün de katılımıyla Sultan Camisi'nde
Hafsa Sultan, Merkez Efendi ve mesir ma-
cununun yapımında emeği geçenler için
Mevlid-i Şerif okutuldu. Manisa’yı Mesir
Tanıtma ve Turizm Derneği üretim atölye-
sinde Cuma namazı sonrası gerçekleşen
mesir duasının ardından Vali Ünlü ve pro-
tokol üyeleri sembolik olarak basın mensu-
plarına mesir macunu saçtı. 484. Ulusla-
rarası Mesir Macun Festivali kapsamında 
7 ton mesir macunu 28 Nisan Pazar günü
Sultan Camii kubbe ve minarelerinden 
binlerce vatandaşa saçılacak. 

7 TON MESİR MACUNU HALKA SAÇILACAK

484. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kap-
samında Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu

oyuncuları tarafından sahnelenen 'Magnesia'dan Man-
isa'ya Lirik Tarih Gösterisi'nin prömiyerine katılan Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, duygusal anlar
yaşadı. Gösteride dedesi Sarı Mehmet Efe'nin hikayesini
de izleyen Başkan Durbay "Umarım bundan sonra Manisa
festivallerin, sanatın, kültürün kenti olur” dedi.

DEDESİ SARI MEHMET EFENDİ’NİN HİKAYESİNE GÖZ YAŞI DÖKTÜ
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MESiR YARIN SAÇILIYOR
Manisa’da 4 yıldır yapılamayan Mesir Festivali bu yıl yapılıyor… Kentte günler öncesinden başlayan heyecan
yarın doruğa ulaşacak… Hazırlanan Mesir Macunu, Sultan Camii kubbe ve minarelerinden halka saçılacak

UNESCO tarafından Somut Olmayan Kültürel
Miras Listesi’nde yer alan 484. Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamında
28 Nisan Pazar günü saçılacak olan 7 ton
mesir macunu, yapılan dualarla çuvallara
yerleştirildi. Mesir Festivali, tüm dünyayı
etkileyen koronavirüs pandemisi nedeniyle
2020, 2021 ve 2022 yıllarında, Kahraman-
maraş depremleri nedeniyle de 2023 yılında
yapılamamıştı. Festival coşkusu, Manisa’da
4 yıl aradan sonra yeniden yaşanacak.

İSTANBUL Teknik Üniversitesi (İTÜ)
Ayazağa Kampüsü'nde "Yapay Zeka,

Dijitalleşme ve Büyük Veri Toplantısı"
düzenlendi. Yükseköğretim Kurulu (YÖK)
Başkanı Erol Özvar, üniversitelerde yapay
zeka, dijitalleşme ve büyük veri alan-
larında 21 lisans, 50 önlisans olmak üzere
toplam 71 programın açılacağını be-
lirterek, bu programların bu yılki ÖSYM
Kılavuzu’na dahil edileceğini açıkladı.  Bu
kapsamda Manisa Celal Bayar Üniversite-
si’ne de ‘Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri
Fakültesi’ kurulacak.

BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ AÇILIYOR

Manisa CBU’ye yeni
bir fakülte açılıyor

YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban,

31 Mart Mahalli İdareler
seçimlerinden sonra halkın
oylarıyla seçilen ilçedeki ma-
halle muhtarlarıyla biraraya
geldi. İrfan Meclisi’nde muh-
tarlarla bir araya gelen Baş-
kan Balaban’a, Başkan
Yardımcıları Haydar İzci,
Emine Özge Arslan, Mesut

Doğan ve ilgili müdürler eşlik
etti. Mahalle muhtarlarıyla tek
tek görüşen Başkan Balaban,
muhtarların taleplerini dinledi.
Muhtarların halkın temsilcisi
olduğunu dile getiren Başkan
Balaban, hiçbir ayrım gözet-
meksizin yaşanan sorunları
ortak akıl çerçevesinde
çözüme kavuşturacaklarının
da sözünü verdi.

‘Sorunları ortak çözeceğiz’

Başkan Durbay dedesinin hikayesini izledi

Bakan Işıkhan IIMEK’e katıldı
ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Prof. Dr. Vedat

Işıkhan’ın video konferans yön-
temiyle katıldığı Manisa İl İstih-
dam ve Mesleki Eğitim Kurulu’-
nun 2024 yılı 2. Olağan Top-
lantısı, Vali Enver Ünlü ve kurul
üyelerinin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Toplantıda Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdü-
rü Günseli Tufan, 2024 yılı
Ocak-Mart dönemi faaliyetleri
hakkında kurul üyelerine su-
num eşliğinde bilgi verdi.

Müdür Fahri Aktaş mahalleleri karış karış geziyor!
GÖREVE geldiği günden bugü-
ne Manisa’daki tüm mahalleleri

ziyaret edeceğini söyleyen Emniyet
Müdürü Aktaş hız kesmeden zi-
yaretlerine devam ederek kentte
gönülleri fethediyor. Gittiği her ma-
halle muhtarı tarafında da büyük bir
ilgiyle karşılanan Aktaş muhtarlar ve
mahalle sakinleri ile sohbet edip
sorunlarını dinliyor.
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5’te
10’da

3’te7’de
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Manisa’da Sefo coşkusu

Evren KASIRGA 
üNLü sanatçı Sefo Manisa-

lılarla buluştu. Sevilen şarkıla-
rını hayranlarıyla birlikte
seslendiren Sefo, Cumhuriyet
Meydanı’nı dolduran Manisalı-
lara unutamayacakları bir gece
yaşattı. UNESCO’NUN İnsanlı-
ğının Somut Olmayan Kültürel
Mirası Listesi’nde yer alan ve

bu yıl 484’üncü kez gerçekleş-
tirilen Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali’nde
karnaval havası yaşanmaya
devam ediyor. Festival etkinlik-
leri kapsamında ünlü sanatçı
Sefo Manisa’da sahne aldı.
Binlerce Manisalının katıldığı
konseri Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, eşi Nurcan Zeyrek ve
kızı Nehir Zeyrek, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay da takip etti. Manisalılara
muhteşem bir gece yaşatan
ünlü sanatçı Sefo, şarkılarını
hayranlarıyla birlikte seslen-
dirdi. Konser sırasında Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek ve Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay da sahneye çıkarak sa-
natçıya çiçek ve mesir macunu
takdim etti. Manisalılara sesle-
nen Şehzadeler belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, “Söz
verdik, Manisa’yı gençliğin ve
festivallerin kenti yapmaya.
Kıymetli sanatçımız Sefo’ya te-
şekkür ediyorum ve festivalimi-
zin hayırlı olmasını diliyorum”
dedi. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek ise, sözlerine Manisa’yı ve
Manisalıları çok sevdiğini söy-
leyerek başladı. Başkan Ferdi
Zeyrek, “Ben de inanın ki çok

eğleniyorum. Sefo bu akşam
Manisa’mı kırdı geçirdi. Bundan
sonra Sefo gibi birçok ünlü sa-

natçımız Manisa’mızda olacak.
Artık hep birlikte çok eğlenece-
ğiz,” ifadelerini kullandı. 

Başkan Balaban’dan borçlara ilişkin açıklama
Burhan AKDEMİR

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Yunu-
semre Belediyesi’nin borcunu
açıkladı. Belediye binası
önünde asılan pankartla borç-
ları duyuran Başkan Balaban,
“1 milyar 103 milyonluk ra-
kamla Türkiye’deki en borçlu
ilçe belediyelerinden biriyiz.
Bunu bahane etmeyecek, bu
sorunu da kısa sürede çözece-
ğiz” dedi.

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Yunu-
semre Belediyesi’nin borcunu
açıkladı. Belediye Hizmet Bi-
nası önünde basın toplantısı
düzenleyen Başkan Balaban,
borç kalemlerinin yer aldığı
pankartı da hizmet binasına as-
tırdı. 

Geçmiş yönetimden ekono-
mik anlamda kötü bir miras al-
dıklarını aktaran Başkan Semih
Balaban Manisa’da CHP’nin al-
dığı 14 belediyeden 13’ünün
toplam borcunun Yunusemre
Belediyesi’nin borcuna ulaşma-
dığını söyledi. Bu borcu çöz-
mek için yoğun bir şekilde
çalıştıklarını kaydeden Yunu-
semre Belediye Başkanı Bala-
ban, halktan aldıkları güçle de
en kısa sürede bu sorunu aşa-
caklarını söyledi. 

BORÇ İLÇEDEKİ 13 
BELEDİYENİN

TOPLAMINDAN FAZLA 
Başkan Balaban yaptığı

açıklamada, “Bizden önce
görev yapan belediye başkanı-
mıza yaptığı hizmetlerden do-
layı teşekkür ederiz.

Ama şunun da altını çize-
meden geçemeyeceğim. Bize

çok kötü bir ekonomik miras
bıraktılar

Halktan aldığımız güçle bu
sorunu çözmek için elimizden
geleni yapıyoruz. Kısa sürede
de aşacağımıza inanıyorum.
Manisa’da 14 ilçe belediye
başkanlığı kazandık. 

Büyükşehri bir kenara bıra-
kıyorum.  13 belediyemizin top-
lam borcu bir Yunusemre
Belediyesi’nin borcu etmiyor.
Bu açıklamanın sarkmasının
nedeni ise belediyeye bağlı şir-
ketlerin bize yeni devrolması.
Yaptığımız çalışma sonrası net
bir bilanço olarak 1 milyar 103
milyon TL borcumuz olduğunu
belgeleri ile tescilledik. Bunu da
belediye binamıza, millet çarşı-
sına ve köprüye astık. Ama
köprüye astığımızı kaldırmışlar.

Türkiye’deki en borçlu ilçe
belediyelerinden biriyiz. 

Hiçbir zaman mazeret üret-
meyecek, iş üreteceğiz. Proje-
lerimiz, tasarruf tedbirlerimizle
bu borcun da üstesinden gelip
halkımızın desteğiyle bu sorunu

da aşacağız” ifadelerini kul-
landı. 

YAPILAN YANLIŞLARI
SIRALADI 

Belgelerle tespit ettikleri ra-
kamın çok ciddi bir rakam ol-
duğunun altını çizen Belediye
Başkanı Balaban, yapılan yan-
lışları da anlatarak, “Bu rakam
çok ciddi bir rakam. Ama yapı-
lan israf da ortada. Hiç ihtiyaç
olmadığı halde saltanat ma-
kamı gibi kiralanan araçlar.
Yanlış satışlarla belediyenin za-
rara uğratılması Bunu da bel-
geleri ile açıkladık. Şatafat ve
lüks içinde yaşam. Bunları da
tek tek belgeledik. 

Bizler mütevazi bir şekilde
yaşamaya devam edeceğiz.

Hiç bir başkan yardımcısı
makam aracı kullanmıyor. 

Burada bir ihtiyaç oldu-
ğunda havuzdan araç kullanı-
yorlar. 

Bizler her zaman gösteriş-
ten uzak, halkın içinde olan bir
yönetim olarak yaşamımızı sür-
düreceğiz. 

İsraf ve saltanat düzenine,
halktan koparak güç zehirlen-
mesine uğramış halkçı beledi-
yeciliğimizle son vereceğiz”
dedi. 

“Bunu bütün AK Parti ca-
miasına mal etmiyorum” diyen
Başkan Balaban açıklamasını
şu sözlerle tamamladı: “Güzel
işler olsa da halkın yararına ol-
mayan da bir sürü iş yapılmış.
‘Devlet malı deniz yemeyen
....’ anlayışıyla yönetilmiş. Halk
meclislerimiz, başkan yardım-
cılarımız kısacası hep birlikte
bu şehri yöneteceğiz. Şeffaf,
hak ve hukuka uygun yönete-
ceğiz. Büyükşehirle de genel
merkezimizle de hep birlikte
bu süreci omuz omuza yürüte-
ceğiz.Yereldeki bu başarımız
bizi genelde de iktidara taşıya-
caktır.

Bize destek veren başta
Genel Başkanımız Özgür Özel
olmak üzere parti teşkilatları-
mıza, milletvekillerimize ve
tüm seçmenlerimize herkese
teşekkür ediyorum.”
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 34 35

EMİNE BETÜL ECZANESİ 
(0236) 231 40 42

YILMAZ ECZANESİ 

DENİZ ECZANESİ

0236 237 85 72

0236 211 30 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ECE ECZANESİ 
1640 - Evliya Çelebi'nin seyahat programı, Bursa-İstanbul-İzmit güzergâhı ile başladı.
1749 - Handel'in Ateş Oyunları Müziği ilk kez Londra Green Park'ta seslendirildi.
1810 - Beethoven, ünlü eseri Für Elise'yi besteledi.
1865 - Sultana isimli ve 2300 yolcu taşıyan buharlı gemi, Mississippi Nehri'nde infilak ed-
erek battı: 1700 kişi öldü.
1908 - 1908 Yaz Olimpiyatları, Londra'da başladı.
1909 - II. Abdülhamid tahttan indirildi; yerine V. Mehmed tahta geçti.
1941 - II. Dünya Savaşı: Alman birlikleri Atina'ya girdi.
1960 - Togo, Fransa'dan bağımsızlığını kazandı.
1961 - Sierra Leone, İngiltere'den bağımsızlığını kazandı.
1981 - Xerox PARC Şirketi, ilk bilgisayar faresini tanıttı.
2005 - Airbus A380 ilk uçuşunu yaptı.

GÜNÜN OLAYI

Manisalılarla temasını aksatmayan İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Saruhan mahallesinde vatandaş ve esnafla bir araya geldi

Burhan AKDEMİR

GÖREVE geldiği günden
bugüne Manisa’daki tüm ma-
halleleri ziyaret edeceğini söy-

leyen Emniyet Müdürü Aktaş
hız kesmeden ziyaretlerine
devam ederek kentte gönülleri
fethediyor. Gittiği her mahalle

muhtarı tarafında da büyük bir
ilgiyle karşılanan Aktaş muhtar-
lar ve mahalle sakinleri ile soh-
bet edip sorunlarını dinliyor.

Son olarak Saruhan Mahal-
lesini ziyaret eden Emniyet Mü-
dürü Aktaş, öncelikle mahalle
muhtarı İbrahim Tellioğlu’yla bir
araya gelerek bölgedeki sorun-

lar ile yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi

aldı. Aktaş, so-
runların çö-
zümü için
birlikte ha-
reket ede-
ceklerini
dile getirdi.

Muhtar Telli-
oğlu, İl Emni-

yet Müdürü
Aktaş’a anlamlı ve

güzel ziyaret için te-
şekkür etti.

MAHALLE SAKİNLERİYLE

BİR ARAYA GELDİ

Müdür Aktaş, mahalle sa-

kinlerini ziyaret ederek sohbet
etti, sorunlarını dinleyip daha
güvenli bir toplum için vatan-
daşların görüş ve önerilerini
dinledi. Daha güvenli bir top-
lum için, Türk polisinin her
daim halkı ile el ele işbirliği içe-
risinde olacağını belirtti.

Esnafla da bir araya gelen
Aktaş, esnafın sorun ve taleple-
rini dinleyerek fikir alışverişinde

bulundu. Esnaf ziyaretleri sıra-
sında iş yerlerini tek tek dolaşa-
rak esnafla yakından ilgilendi.

Manisalılarla bir araya gel-
mekten mutluluk duyduğunu
ifade eden Aktaş’a mahallede
ilgi yoğundu.

Kentte suç ve suçlularla
önemli başarılar elde eden Ak-
taş’ın halkla bu şekilde bir
araya gelmesi takdir topluyor.

Müdür Fahri Aktaş mahalleleri
karış karış geziyor!

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri
tarafından Manisa kent merkezi
ile Akhisar, Alaşehir, Salihli,
Soma ve Turgutlu ilçelerinde 21
adrese eş zamanlı uyuşturucu

operasyonu düzenlendi. Ope-
rasyonda 21 parça halinde
685,12 gram metamfetamin
maddesi, 332 adet sentetik
ecza hap, 2 parça halinde 7,23
gram esrar maddesi, 20 adet
ecstasy hap, 2 adet hassas te-
razi, 1 adet tabanca, uyuştu-
rucu madde  içmede kullanılan
aparatlar ele geçirildi. 

Operasyon kapsamında 41
şüpheli şahsa “Uyuşturucu ve
Uyarıcı Madde Kullanmak” su-
çundan işlem yapılırken 18
şüpheli şahıs “Uyuşturucu ve
Uyarıcı Madde Ticareti Yap-
mak” suçundan gözaltına
alındı. 

Uyuşturucunun kökünü ku-
rutmada kararlı olunduğu me-
sajını veren Manisa Emniyet
Müdürlüğü, “Uyuşturucu ve
uyarıcı madde ticareti yapan,
kullanan, nakleden, bu suçları

işleyerek haksız kazanç elde
eden, halkımızı zehirlemeye ça-
lışan suçlularla mücadelemiz
kararlılıkla devam edecektir”
ifadelerine yer verdi. 

İHA

18 gözaltı   
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Manisa kent
merkezi ile Akhisar, Alaşehir, Salihli, Soma ve Turgutlu 
ilçelerinde 21 adrese eş zamanlı düzenlenen uyuşturucu
operasyonunda; 18 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına
alındı, çok miktarda uyuşturucu maddeye de el konuldu.   

Manisa’da eş zamanlı uyuşturucu
operasyon: 

Kalbine yenik düşen hakem 
gözyaşlarıyla uğurlandı   

MANİSA’NIN Turgutlu ilçe-
sinde spor yaparken fenalaşan
ve geçirdiği kalp krizi sonucu
hayatını kaybeden hakem Yusuf
Bulut memleketi Turgutlu’da
toprağa verildi.   

İlçede ve spor camiasında
sevilen isimlerinden biri olan
Yusuf Bulut’un cenaze törenine
Turgutlu Kaymakamı Selami
Kapankaya, CHP Manisa Millet-
vekili Bekir Başevirgen, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın, TFF 4. Bölge Sorumlusu
ve MHK üyesi eski hakemler-
den Ünsal Çimen, TFF 4. Bölge
Sorumlusu Serkan Gencerler,
Türkiye Süper Lig hakem göz-
lemcileri İbrahim Aksoy ve
Yunus Yıldırım, Süper Lig Ha-
kemi Koray Gencerler, Manisa
İl Hakem Kurulu Başkanı Murat
Türker ve üyeleri, tüm Manisa
ve İzmir hakemleri, Türkiye Am-
pute Futbol MHK Başkanı
Ahmet Emin Alanka, TFF HGD

Merkez Üyeleri, TFF HGD Ma-
nisa ve İzmir Üyeleri ve vatan-
daşlar katıldı. 

“ŞEHİT GİBİ 
UĞURLANIYOR 
BENİM KARDEŞİM” 
Hakemin cenazesi ilk olarak

çalıştığı kurumu olan Turgutlu
Belediyesi’nin önüne getirildi.
Burada cenazeyi Belediye Baş-
kanı Akın, Bulut ailesi ve bele-
diye çalışanları karşıladı. Dua
alınırken yüzlerce vatandaş

gözyaşları döktü. Burada bulu-
nan Yusuf Bulut’un yakınları
“Şehit gibi uğurlanıyor benim
kardeşim” diye duygularını
ifade etti. 

Ardından genç hakemin ya-
şadığı mahalle olan Turgutlu
Subaşı Mahallesi Subaşı Ca-
miine getirilen cenaze burada
ikindi namazına müteakip kılı-
nan cenaze namazının ardından
Turgutlu Mezarlığında toprağa
verildi. İHA 

Devrilen traktörün sürücüsü ağır yaralandı   
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde sü-

rücüsünün kontrolünden çıkan traktö-
rün devrilmesi sonucu sürücü ağır
yaralandı.   

Kaza, Sart Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, 45 AFH
316 traktörüyle tarlasına çalışmaya
giden S.Ö. (48), direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu traktör dev-
rildi. Kazada traktör sürücüsü ağır
yaralanırken, sağlık ekipleri tarafından
Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Kaza ile ilgili soruşturma başlatılır-
ken, yaralı sürücünün hayati tehlikesi-
nin bulunduğu öğrenildi. İHA 
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“Çakal Pideli Paça” yemeği tescil belgesini aldı 

MANİSA’NIN Kırkağaç ilçe-
sindeki zengin mutfak kültürü-
nün öne çıkan örneklerinden
olan Çakal Pideli Paça yemeği
tescil belgesini aldı. 

Kırkağaç Kavunu ve Topa-
lak yemeğinin ardından Çakal
Pideli Paça yemeği, Kırk-

ağaç’ın 3. Coğrafi Tescil alan
ürünü oldu. 

Daha önce Kaymakam
Murat Büyükköse döneminde
Kırkağaç Kaymakamlığınca
Coğrafi Tescil Belgesi için Pa-
tent ve Marka kurumuna baş-
vurusu yapılan yemek, patent

kurumu tarafından 'Kırkağaç
Çakal Pideli Paça' adıyla tescil-
lendi. 

Patent ve Marka Kurumu
tarafından 15 Aralık 2023 tarih
ve 163 sayılı bültende yayımla-
nan Kırkağaç Çakal Pideli
Paça yemeği için üç aylık itiraz

süresi sonunda herhangi bir iti-
raz olmadığı için, Patent Ku-
rumu tarafından düzenlenen
Tescil Belgesi’nin Kaymakam-
lığa teslim edildiğini belirten
Kırkağaç Kaymakamı Zafer
Oktay, “İlçemizde faaliyet
gösteren Kırkağaç Tarihi
Gurme Şehri Kalkınma Der-
neği tarafından başlatılan ve
yapılan çalışmalarla ilçemizin
zengin yemek kültürü ön
plana çıkarılmış ve Kırkağaç
Gurme şehri olma yolunda
önemli hamleler geçekleştiril-
miş, bu konuda büyük bir öz-
veri ile çalışan derneğimizin
başkanı Cahit Uslu’ya ve
onun nezdinde tüm dernek
yönetimine ve AB Proje Ofis
Koordinatörü Mustafa Tıpır-
tın’a katkılarından dolayı çok
teşekkür ediyorum. Daha
önce de Kırkağaç Topalak ye-
meğimiz Patent ve Marka ku-
rumu tarafından tescillenmişti,
Kırkağaç Kavunumuz ile bir-
likte artık Kırkağaç’ın üç adet

tescil almaya hak kazanan de-
ğeri bulunuyor, ayrıca Kırk-
ağaç Kavununa Avrupa Birliği
Coğrafi Tescil ile Kırkağaç

Zeytinyağına yerel tescil için
değerlendirme süreci devam
ediyor, inşallah kısa sürede
sonuçlanır” dedi. İHA 

Hibe desteğiyle yetiştirilen 
enginarın hasadı başladı

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğının desteği ile enginar
yetiştirildi.

Çiftçi Mustafa Kula'nın, 5
dönümlük tarlasında Bakan-
lığın tarım arazilerinin kulla-
nımının etkinleştirilmesi
projesi kapsamında yüzde
75 hibe desteği ile yetiştir-
diği enginarların hasadına
başlandı.

İlçede ilk olduğu belirtilen
enginarların hasadına Kayma-

kam Adem Kaya, Belediye
Başkanı Erkan Kara da katıldı.

Kaymakam Kaya, çiftçi Ku-
la'yı tebrik ederek çalışmala-
rında kolaylıklar diledi.

Belediye Başkanı Kara
da ilçe tarımına yeni bir

ürün kazandırıldığını
ifade ederek, "Demir-
ci'miz her geçen gün
tarım üretiminde iv-
meyi yükseltiyor. Hü-

kümetimiz bu anlamda
çiftçimize üretim aşama-

sında her türlü desteği sağ-
lıyor." dedi. AA

Yarın mesir saçıyoruz!
MANİSA’DA 4 yıldır yapıla-

mayan Mesir Festivali bu yıl ya-
pılıyor… Kentte günler
öncesinden başlayan heyecan,
yarın doruğa ulaşacak… Hazır-
lanan Mesir Macunu, Sultan
Camii kubbe ve minarelerinden
saçılacak

UNESCO tarafından Somut
Olmayan Kültürel Miras Lis-
tesi’nde yer alan 484. Uluslar-
arası Manisa Mesir Macunu
Festivali kapsamında 28 Nisan
Pazar günü saçılacak olan 7
ton mesir macunu, yapılan
dualarla çuvallara yerleştirildi.
Mesir Festivali, tüm dünyayı et-
kileyen koronavirüs pandemisi
nedeniyle 2020, 2021 ve 2022
yıllarında, Kahramanmaraş
depremleri nedeniyle de 2023
yılında yapılamamıştı. Festival
coşkusu, Manisa’da 4 yıl ara-
dan sonra yeniden yaşanacak.

UNESCO’nun Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesinde
yer alan 484. Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali
kapsamında Kanuni Sultan Sü-
leyman’ın annesi Ayşe Hafsa
Sultan tarafından yaptırılan ta-
rihi Sultan Camisi'nden 28
Nisan Pazar günü saçılacak 7
ton mesir macununun duası
yapıldı. Manisa’yı Mesiri Ta-
nıtma ve Turizm Derneği’nin

mesir imalathanesinde yapılan
dua öncesinde protokolün de
katılımıyla Sultan Camisi'nde
Hafsa Sultan, Merkez Efendi ve
mesir macununun yapımında
emeği geçenler için Mevlid-i
Şerif okutuldu. Manisa’yı
Mesir Tanıtma ve Turizm Der-
neği üretim atölyesinde Cuma
namazı sonrası gerçekleşen

mesir duasına; Manisa Valisi
Enver Ünlü, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Ma-
nisa İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, Manisa Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak, İl
Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli, Manisa Ticaret Bor-

sası Başkanı Sadık Özkasap,
Manisa’yı Mesiri Tanıtma ve
Turizm Derneği Başkanı Ufuk
Tanık ve STK başkanları ka-
tıldı. Manisa İl Müftü Vekili
Mehmet Nurlu tarafından ya-
pılan duanın ardından Vali
Ünlü ve protokol üyeler sem-
bolik olarak basın mensupla-
rına mesir macunu saçtı. 484.

Uluslararası Mesir Macun Fes-
tivali kapsamında 7 ton mesir
macunu 28 Nisan Pazar günü
Sultan Camii kubbe ve mina-
relerinden binlerce vatandaşa
saçılacak. 

GELENEĞİN 
TARİHÇESİ
Osmanlı Padişahı Yavuz

Sultan Selim’in eşi, Kanuni

Sultan Süleyman’ın annesi
Ayşe Hafsa Sultan Manisa'da
hastalanınca, dönemin ünlü
hekimi Merkez Efendi, sultan
için baharat karışımıyla macun
hazırladı. Bir süre sonra iyile-
şen Ayşe Hafsa Sultan, macu-
nun her yıl aynı dönemde
karılarak halka saçılmasını bu-
yurdu. Bunun üzerine her yıl
nevruzda hazırlanan mesir
macunu, Manisa’daki Sultan
Camisi’nin kubbe ve şerefeleri
ile çevresindeki 40 noktadan
halka saçılıyor. 

484 yıldır içeriği bozulma-
dan hazırlanan mesir macunu-
nun içinde şu baharatlar
bulunuyor: "Tarçın, karabiber,
yenibahar, karanfil, çörek otu,
hardal tohumu, anason, kiş-
niş, zencefil, hibiskus, zerde-
çal, hindistan cevizi, rezene,
kebabiye, sinameki, sarıhalile,
vanilya, darı fülfül, kakule,
havlıcan, hıyarşembe, safran,
kimyon, çam sakızı, mürsafi,
meyan balı, zulumba, limon
kabuğu, portakal kabuğu,
deve dikeni tohumu, keten to-
humu, keçiboynuzu, udi hindi,
ısırgan tohumu, akbiber, üzüm
çekirdeği, hayıt tohumu, bibe-
riye, funda yaprağı, melisa
otu, karahalile”

İHA 



27 Nisan 2024 Cumartesi
GÜNCEL 5

MANİSA ŞEHİR HASTANESİ CERRAHİ SET VE SICAKLIK ÖLÇÜM CİHAZI SATIN ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
İhale Kayıt Numarası : 2024/531626
İşin Adı : Manisa Şehir Hastanesi Cerrahi Set Ve Sıcaklık Ölçüm Cihazı
Alımı
İhale Türü - Usulü : Mal Alımı - Açık İhale Usulü
1 - İdarenin
a) Adresi :Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291Yunusemre/MANİSA
45010
b) Telefon ve faks numarası : 4448045 - 2362504112
c) Elektronik posta adresi : manisa.satinalma@saglik.gov.tr
ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının
görülebileceği internet adresi : manisa.saglik.gov.tr
2 - İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : MANİSA ŞEHİR HASTANESİ CERRAHİ SET VE SICAKLIK
ÖLÇÜM CİHAZI ALIMI
b) Teslim [yeri / yerleri] : MANİSA ŞEHİR HASTANESİ
c) Teslim [tarihi / tarihleri] : Malın/İşin teslim süresi 90 takvim günüdür. Sözleşme  imzalan-
masına müteakip 90 gün içerisinde teslim edilecektir
3- İhalenin / Ön Yeterlik / Yeterlik Değerlendirmesinin
a) Yapılacağı yer : Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Akmescit Mah. İzmir Cad. No:291 Yu-
nusemre MANİSA
b) Tarihi ve saati : 10.05.2024 - 10:00 
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin  ihaleye  katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları
gerekir:
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının
bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret
Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
b) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu,
c) Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat mektubu
veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine ya-
tırıldığını gösteren makbuzlar,
ç) Bu Şartnamenin 7.4 ve 7.5 inci maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri,
d) Vekaleten  ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş  ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş ortaklığı
beyannamesi,
f) Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajı tanınması durumunda, bu avantajdan yararlanmak is-
teyenlerce sunulacak yerli malı belgesi,
g) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
h) 4734 Sayılı Kanun ve 6428 Sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında  yurt
dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belge,
1- Teklif edilen ürünler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında olan ürünler için; Tıbbi Cihaz Yönetme-
likleri kapsamındaki ürünlerin  veya cihazların satın alımlarında aday veya isteklilerin ÜTS ve/veya
TİTUBB'a kayıt veya bildirimi aranması zorunludur. Aday veya isteklinin, teklif edilen ürünün imalatçı
veya ithalatçısı (tedarik firma) olmadığı durumlarda ürünün tedarikçi firmasının bayi olduğuna dair
ÜTS ve/veya TİTUBB kayıt ve bildirimi aranacaktır. Alımı yapılacak ürünlerin ÜTS ve/veya TİTUBB
'da tedarikçi firma altında Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt veya bildirim işlemi tamamlanmış olması
şartı aranacaktır.  
2- Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında olmayan ürünler için ;Tıbbi cihaz Yönetmelikleri uyarınca,
herhangi bir ürünün veya cihazın Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamında olup olmadığına, üretim
veya kullanım amacı çerçevesinde üreticiler karar vereceğinden teklif edilen ürünün ÜTS /TİTUBB
kapsamı dışında olduğunun iddia edilmesi halinde üretici veya ithalatçı tarafından düzenlenmiş Tıbbi
Cihaz Yönetmelikleri kapsamında olmadığına dair beyan esas alınacağından söz konusu ihale son-
rası istenilen bilgi ve belgelerle birlikte sunacaklardır.
3- Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamındaki ürünler/cihazlar için "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım
Yönetmeliği" kapsamında istekliye ait satış merkezi yetki belgesi ihale sonrası istenilen bilgi ve bel-
gelerle birlikte sunacaklardır.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
1- Cihazlar için üretici , ithalatçı firmanın veya teklif veren firmanın cihaz ile ilgili  Ticaret Bakanlığı

Satış Sonrası Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi ve/veya  TSE Hizmet Yeri Yeterlilik belgesini ihale sonrası
istenilen bilgi ve belgelerle birlikte sunacaklardır.
1-  İstekliler teknik şartnameye uygunluklarını madde madde cevaplayacaklar ve şartname sıra num-
arasına göre evet-hayır okundu-anlaşıldı ifadeleri yerine her maddeye ayrıntılı cevap vererek teknik
şartnameye uygunluk belgesi hazırlayacaktır. Uygunluk Belgesinin ekine Cihaz ve kitlere ait orjinal
katalog, broşür, fotoğraf ve tüm teknik dökümanlar verilecektir. Teknik şartnamede yer alan tüm hu-
susların üretici firma, orjinal katalog ve dökümanları ile belgelendirilecektir. Orjinal katalog üzerinde
teknik özelliği cevap teşkil edecek şekilde hangi özelliğe cevap oluşturduğunu anlaşılması için altı
renkli kalemle çizilerek yan tarafına teknik şartnamedeki ilgili numara yazılacaktır.Ayrıca teklif edilen
ürünlere ilişkin Türkçe katalog teklif ile birlikte sunulacaktır. 
2-)Teknik şartnamede istenilen ek belgeler muayene kabul aşamasında teslim edilecektir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu madde boş bırakılmıştır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7-  -  İhale dokümanının görülmesi ve temini
7.1. İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste  Manisa İl Sağlık Müdürlüğü  web sitesi  ve EKAP
üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, İdarece onaylı ihale do-
kümanını satın alması zorunludur.  Ortak girişimlerde ise Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına göre ku-
rulmuş tüzel kişi ve Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gerçek kişi ortakların tamamının bu koşulu
sağlaması gerekir
a) İhalesi dokümanının görülebileceği yer: MANİSA İl Sağlık Müdürlüğü Satınalma Birimi
b) İhalesi dokümanının görülebileceği internet (web) adresi: https://manisaism.saglik.gov.tr/:
c)  İhale dokümanı satış bedeli: 500 TL (Türk Lirası) (BeşyüzTürk Lirası)
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma  Birimi adresine elden
teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 200 (iki,yüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.1 Ön alım Hakkı (Rüçhan Hakkı)
15.1.2. Yüklenici Firma olan ATM Sağlık Manisa Yatırım ve İşletme  AŞ. nin,  6282 Sayılı Sağlık Ba-
kanlığınca Kamu Özel İş Birliği Modeli ile Tesis Yaptırılması, Yenilenmesi ve Hizmet Alınmasına  Dair
Uygulama Yönetmeliği 56. Maddesi ve İdare ile Yüklenici Şirket arasında imzalanan Manisa Şehir
Hastanesi  Yapım İşleri ile Ürün ve Hizmetlerin Temin Edilmesi İşine Ait Tadil Sözleşmesi EK 13
madde 4.19 hükümleri gereğince ön alım hakkı bulunmaktadır.
15.2  Ön alım hakkının kullanılması;
Ekipman Pazar Araştırması ve Temini İhalesi işine ait ara karara istinden , en uygun teklife (avantajlı
teklif) eşdeğer veya da altındaki bir bedelle teklifte bulunmak istediğine dair yazılı bir bildirimde bu-
lunmak suretiyle ön alım hakkını kullanabilecektir.
Ön alım hakkının kullanılması halinde, Şirket, kendisi ile Ekipman Tedarikçisi arasında ekipman pazar
araştırmasına tabi ekipmanlara ilişkin olarak usulüne uygun olarak düzenlenmiş yeni ekipman tedarik
sözleşmesinin bir suretini İdare’ye teslim edecektir.
15.2.1  Kazanan Katılımcı (Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sahibi), 6428 Sayılı Kanun, 6282
Sayılı Yönetmelik ve Sözleşme Hükümleri çerçevesinde, Manisa Şehir Hastanesi Yüklenici Firması
Manisa  Şehir Hastanesi İşletme Anonim Şirketi ile alımı yapılan her türlü ürün ve ekipmanın teslimi,
kurulumu, kullanıma hazır hale getirilmesi ve demontajı hususlarında yüklenici firma ile uyumlu ça-
lışacaktır. İhtilaf çıkması ya da mutabakat sağlanamaması halinde İdare arabulucu rolü üstlenecek-
tir.
16. DİĞER HUSUSLAR
16.1 Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir

Uzm.Dr.Erol KARACA
İl Sağlık Müdürü

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2022058

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, İrfan Meclisi’nde ilçedeki mahalle muhtarlarıyla buluştu

YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, 31
Mart Mahalli İdareler seçimle-
rinden sonra halkın oylarıyla
seçilen ilçedeki mahalle muh-
tarlarıyla biraraya geldi. İrfan
Meclisi’nde muhtarlarla bir
araya gelen Başkan Balaban’a,
Başkan Yardımcıları Haydar
İzci, Emine Özge Arslan, Mesut
Doğan ve ilgili müdürler eşlik
etti. Mahalle muhtarlarıyla tek
tek görüşen Başkan Balaban,
muhtarların taleplerini dinledi.

‘HİÇBİR MUHTARIMIZA 
BASKI, SAYGISIZLIK VE 
ZORLAMA OLMAYACAK’
Konuşmasında muhtarların

önemine değinen Yunusemre
Belediye Başkanı Balaban,
muhtarlığın toplumun temel ku-
rumlarından birisi olduğunu be-
lirterek, her zaman muhtarların
başının tacı olduğunu dile ge-
tirdi. Başkan Balaban konuş-
masında, “Muhtarlık
toplumumuzun en temel ku-
rumlarından birisidir. Şu unutul-
masın ki muhtarlık 200 yıllık
tarihi bir geçmişe sahip olan en
eski kurumlardan birisidir. Muh-
tarlarımız doğrudan halkımızın
temsilcisidir. Bizler partinin gü-
cüyle seçilirken, muhtarlarımı-
zın halkın gücüyle seçilen

kişilerdir. Bu nedenle tüm muh-
tarlarımız bizim başımızın tacı-
dır. Şu bilinsin ki hiçbir
muhtarımıza asla baskı, saygı-
sızlık ve zorlama olmayacak.
Hangi partiden olursa olsun
tüm muhtarlarımıza eşit mesa-
fede yaklaşacağız. Yaşanan
sorunları ortak akıl çerçeve-
sinde çözeceğiz ve Yunusem-
re’yi birlikte yöneteceğiz.”
İfadelerini kullandı.

‘MAHALLENİZDE 
PARTİZANLIK YAPMAYIN’

Konuşmasında muhtarlara
çağrıda bulunan Başkan Semih
Balaban, kendisinin belediye
başkanlığı koltuğuna oturma-
dan önce parti rozetini çıkardı-
ğını ve hizmette partizanlık
olmayacağını dile getirerek
sözlerine şöyle devam etti: “Biz
nasıl belediye başkanı seçildi-
ğimizde parti rozetimizi çıkarıp
tüm halkımızın belediye baş-
kanı olacağının sözünü verdiy-
sek muhtarlarımızdan da bu
şekilde yapmasını bekliyorum.

Çünkü halka hizmetin asla par-
tizanlığı olmaz. Felsefemiz ay-
rımcılık yapmadan eşit hizmet
olacak. Kardeşlik ve uzlaşma
hukuku içerisinde hareket ede-
ceğiz. Bundan sonra tüm halkı-
mızın ve tüm muhtarlarımızın
emrindeyim.”

KIRSAL MAHALLE 
KONUSUNDA HAZİRAN 
AYINI İŞARET ETTİ
Birçok mahalle muhtarının

kendisine “Kırsal mahalle kal-
mak istiyoruz” talebinde bulun-
duğunu dile getiren Belediye
Başkanı Balaban, bu konuda
muhtarlara Haziran ayını işaret
etti. Başkan Balaban konuyla
ilgili yaptığı açıklamada şöyle
konuştu: “Birçok mahalle muh-
tarımızın kırsal mahalle kalma
konusunda bana talepleri oldu.
Bu konuda Büyükşehir Beledi-

yesi ile bir çalışma yürütüyoruz.
Kırsal mahalle kalmak isteyen
muhtarlarımıza verdiğimiz sözü
yerine getireceğiz. Büyükşehir
belediyemiz ile yaptığımız isti-
şare neticesinde Haziran ayı
içerisinde bu konu sağlanacak.
Kırsal mahalle kalmak isteyen
olacak.”

‘BİZİMLE HER ZAMAN 
İLETİŞİM HALİNDE
OLABİLİRSİNİZ’
Belediye başkanlığı koltu-

ğuna oturmadan önce muhtar-
lara 7/24 saat telefonun açık
olduğunu ve belediye başkan-
lığı döneminde de aynı şekilde
olacağını söyleyen Başkan Ba-
laban sözlerine şöyle devam
etti: “Önceden nasıl muhtarla-
rıma telefonum 7/24 saat
açıksa şimdide öyle olacak.
Belediye başkan yardımcıları-

mızın da telefonları muhtarları-
mıza açık olacak. Muhtarlarımız
görevlendirdiğimiz belediye
başkan yardımcılarımız Mesut
Doğan ve Emine Özge Arslan
ile sürekli temas halinde olabi-
lirler. Ayrıca 3 ayda bir muhtar-
larımız ile bu tür toplantılar
gerçekleştirerek sorunlarını ya-
kından dinleyeceğiz. Muhtarla-
rımıza ve halkımıza olan
borcumuzu ilmek ilmek ödeye-
ceğiz. Hiçbir muhtarımızın bize
ulaşamama gibi bir durumu ol-
mayacak.”

Konuşmaların ardından
Başkan Balaban ve beraberin-
deki belediye başkan yardımcı-
ları muhtarların taleplerini
dinleyerek not aldı. Muhtarlarla
ile gerçekleştirilen toplantı ha-
tıra fotoğrafı ile son buldu.
Haber merkezi

Muhtarların halkın temsilcisi olduğunu dile getiren Başkan Balaban, hiçbir ayrım gözetmeksi-
zin yaşanan sorunları ortak akıl çerçevesinde çözüme kavuşturacaklarının da sözünü verdi.

‘Sorunlarımızı  ortak çözeceğiz’
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Manisa İİMEK Toplantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın video konferans yöntemi katılımıyla yapıldı

Bakan Işıkhan IIMEK’e katıldı
ÇALIŞMA ve Sosyal Gü-

venlik Bakanı Prof. Dr. Vedat
Işıkhan’ın video konferans yön-
temiyle katıldığı Manisa İl İstih-
dam ve Mesleki Eğitim
Kurulunun 2024 yılı 2. Olağan
Toplantısı, Vali Enver Ünlü ve
kurul üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirildi.

Toplantıda Manisa Çalışma
ve İş Kurumu İl Müdürü Günseli
Tufan, 2024 yılı Ocak-Mart dö-
nemi faaliyetleri hakkında kurul
üyelerine sunum eşliğinde bilgi
verdi.

2024 yılı Ocak-Mart dönemi
itibariyle Manisa Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü tarafın-
dan iş ve meslek danışmanlığı
hizmetleri kapsamında 24.111
kişiye bireysel danışmanlık hiz-
meti verildiği, 4.312 işyeri ziya-

reti gerçekleştirildiği, kamu ve
özel sektörde toplam 9.042 ki-
şinin işe yerleştirildiği aktarıldı.

Ayrıca iş kulübü iş ve mes-

lek danışmanları tarafından 24
grupta 340 kişiye özgeçmiş ha-
zırlama, mülakat teknikleri, iş
arama kanalları hakkında eği-

timler düzenlendiği, bunun ya-
nında meslek danışmanlığı faa-
liyetleri kapsamında 76 Eğitim
Kurumunun ziyaret edilerek

4236 kişiye eğitim verildiği kay-
dedildi.

Aktif ve pasif iş gücü hiz-
metleri kapsamında; 2024 yılı
Ocak-Mart döneminde Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürlüğü ev sahipliğinde Sayın
Bakanımız Prof. Dr. Vedat Işık-
han’ın teşrifleriyle Yüzyılın
Kadın İstihdamı İş-Pozitif fuarı
gerçekleştirildiği, bu kapsamda
hayata geçirilen Kadın İstih-
damı İçin Pozitif Ayrımcılık
(KİPAP) Projesi ile şu ana kadar
9 firma ile protokol imzalandığı
ve bu projeden 23 katılımcının
faydalandığı bilgisi verildi.

İŞSİZLİK ÖDENEĞİNDEN 
2931 KİŞİ YARARLANDI
İşbaşı Eğitim Programları

kapsamında 29 adet programın
açıldığı, 68 kişinin söz konusu

programlar kapsamında işba-
şında yetişmesi ve meslek
edinmesinin sağlandığı belir-
tildi. Ayrıca işsizlik ödeneğin-
den 2931 kişi yararlandığı ifade
edildi.

Toplantının devamında İl
Mesleki Eğitim Politikaları gün-
demi kapsamında Manisa İl
Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli tarafından 2024 yılı ilk
3 aylık faaliyetleri ile birlikte çe-
şitli eğitim kurumlarına ve eği-
tim programlarına dönük
süreçler, yapılan iş ve işlemler
hakkında katılımcılara bilgi ve-
rildi.

Daha sonra Manisa Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü
Buket İnce, kurul üyelerine
‘Çocuk İşçiliği’ konusunda bilgi
aktardı. Haber merkezi

Başkan Zeyrek Ticaret Borsası’nı konuk etti

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Manisa Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı
Sadık Özkasap, Meclis Baş-
kanı Cahit Yayman ve Yönetim
Kurulu Üyelerini konuk etti.

Başkan Özkasap ve berabe-
rindekiler, 31 Mart Mahalli İda-
reler Genel Seçimlerinde,
Manisalıların çok büyük des-
teğiyle Büyükşehir Belediye
Başkanı seçilen Mimar Ferdi
Zeyrek’i tebrik etti.

“HER ZAMAN 
YANINIZDAYIZ”
Manisa Ticaret Borsası ola-

rak, her zaman Başkan Zey-
rek’in yanında olduklarını
belirten Manisa Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Sadık

Özkasap, “Şahsım ve borsa
olarak kalben sizi tebrik ediyo-
ruz. Çok güzel bir başarı oldu.
Manisa’mız, genç, dinamik, ça-
lışkan, doğru, dürüst bir baş-
kana sahip olmanın büyük
mutluluğunu yaşıyor. Allah
mahcup etmesin. Allah kolay-
lıklar versin” dedi.

“TÜM GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞACAĞIZ”
Tüm gücüyle Manisa’ya hiz-

met etmek için çalışacaklarını
belirten Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek ise, “Zaman çok çabuk
geçiyor. Beş yıl da, bu kadar
çok çabuk gelip geçecek. Siz-
lerin de bulunduğu bu koltuk-
lardan çok başkanlar geldi
geçti. Kimi başkanlar, halen
başkanım diye anılıyor. Maale-
sef kimi başkanlar, Manisa’da
bile oturmayıp başka şehirlere
taşınmak zorunda kalmıştır. Biz
beş yıl sonra kazanırız, devam
ederiz, etmeyiz, o bugünün ko-
nusu değil. Ama beş yıl içinde

öyle hizmetler yapmalıyız ki, al-
nımız açık bir şekilde çoluğu-
muz çocuğumuzla çarşıda
dolaşabilelim. Bu yönde de,
hep beraber odalarımızla çok
güzel işler yapacağız. Bugüne
kadar, biz masanın başka kol-
tuklarında oturduk. Yapılama-
yanları gördük. Yapılması için
mücadele ettik. Allah’ta bir fır-
sat verdi. Şimdi onları hayata
geçirmek için tüm gücümüzle
çalışacağız” ifadelerinde bu-
lundu. Haber merkezi

Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap, Meclis Başkanı Cahit
Yayman ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Her zaman Başkan Zeykrek’in yanında 
olduklarını vurgulayan Başkan Özkasap, “Manisa’mız, genç, dinamik, çalışkan, doğru,
dürüst bir başkana sahip olmanın büyük mutluluğunu yaşıyor” ifadelerinde bulundu.

MOSB Yönetiminden Balaban’a hayırlı olsun ziyareti
YUNUSEMRE Belediye

Başkanı Semih Balaban ma-
kamında Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi (MOSB) Yönetim
Kurulu Başkanı Sait Cemal
Türek, Bölge Müdürü Funda
Karaboran, Başkan Danışmanı
Nihat Akyol ve yönetim kurulu
üyelerini ağırladı. Ziyarette
Başkan Balaban’a Başkan
Yardımcıları Ali Kuyumcu,
Emine Özge Arslan ve Haydar
İzci eşlik etti. Türkiye’nin önde
gelen organize sanayi bölgele-
rinden biri olan MOSB’un yü-
rüttüğü çalışmalar hakkında
bilgi veren Yönetim Kurulu
Başkanı Türek, Başkan Bala-
ban’a yeni görevinde başarılar
diledi, birlikte güzel projeler
üretmeye hazır olduklarını
söyledi. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Baş-

kan Semih Balaban ise, ilçe
sınırları içinde faaliyet göste-
ren Manisa Organize Sanayi
Bölgesi’nde on binlerce

emekçinin çalıştığını belirtir-
ken, bölge yönetiminin çalış-
malarını da takdirle takip
ettiklerini söyledi. Başkan Ba-

laban, MOSB ile birlikte ortak
projeler yapmak istediklerini
de sözlerine ekledi. 

Haber merkezi

Manisa Organize Sanayi Bölgesi (MOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Sait Cemal Türek ve yönetimi, 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban’ı makamında ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Başkan Balaban’dan Kaymakam Kantay’a ziyaret

YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, İlçe
Kaymakamı Atilla Kantay’ı
makamında ziyaret etti. Ne-
zaket ziyaretinde Başkan
Semih Balaban’a Başkan
Yardımcıları Emine Özge
Arslan, Haydar İzci, Mehmet
Mesut Doğan ile Özel Kalem
Müdürü Seyit Ali Özmen

eşlik etti. Ziyarette konuşan
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Balaban, şehrin kurum
ve kuruluşlar ile uyum içeri-
sinde çalışmalarını sürdüre-
ceklerini ifade etti.
Yunusemre Kaymakamı
Atilla Kantay da, Başkan Ba-
laban’a yeni görevinde başa-
rılar diledi. Haber merkezi

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, İlçe Kayma-
kamı Atila Kantay’a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziya-
rette konuşan Başkan Balaban, şehrin tüm kurum ve
kuruluşları ile uyum içerisinde çalışacaklarını belirtti.
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Başkan Durbay dedesinin hikayesini izledi

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu oyuncu-
ları 484. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında 'Magnesia'dan Mani-
sa'ya Lirik Tarih Gösterisi'ni
sahneledi. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay'ın da
katıldığı prömiyerde izleyenler
hem keyifli hem duygusal anlar
yaşadı. Manisa'nın mitolojik öy-

küsüyle başlayıp , Kurtuluş Sa-
vaşı ve sonrasına uzanan hika-
yesinin konu edildiği gösteri
büyük beğeni alırken, gösteri
sonrası vatandaşlara hitap
eden Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, hem
oyuncuları tebrik etti hem de
vatandaşlara salonu doldur-
dukları için teşekkür etti. "Bizi
Manisa'nın güzel tarihinde

muhteşem bir yolculuğa çıkar-
dınız" diyen Başkan Durbay
"Benim için bugün sürpriz olan
bir şey daha vardı. Hem Mani-
sa'da seçilen ilk ilçe belediye
başkanı olarak Makbule'nin hi-
kayesini izlemek hem de Sarı
Mehmet Efe'nin torunu olarak
onun hikayesini dinlemek
benim için büyük bir gurur ve
onurdu. Dedem tarih kitapla-

rında geçer ama çok fazla da
bilinmez. Daha çok Parti Pehli-
van anılır. Dedem çok fazla
düşman öldürdüğü için tetik
çeken işaret parmağı ve kellesi
Atina'ya gönderilmiştir. Bu vesi-
leyle bugüne kadar ebediyete
irtihal etmiş tüm atalarımızı ve
bugün üzerinde yaşadığımız bu
toprakları bize vatan bırakan
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, silah arkadaşları ve
tüm şehitlerimizi saygı ve sev-
giyle anıyorum. Umarım bun-
dan sonra da Manisa
festivallerin, sanatın, kültürün
kenti olur. Bu anlamda biz de
üzerimize düşen ne varsa ya-
pacağız." şeklinde konuştu.
Haber merkezi

484. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamında Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu oyuncuları tarafından sahnelenen 'Magnesia'dan Manisa'ya Lirik Tarih
Gösterisi'nin prömiyerine katılan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, duygusal
anlar yaşadı. Gösteride dedesi Sarı Mehmet Efe'nin hikayesini de izleyen Başkan Durbay
"Umarım bundan sonra Manisa festivallerin, sanatın, kültürün kenti olur. Bu anlamda biz
de üzerimize düşen ne varsa yapacağız" şeklinde konuştu.

BUKSEV’den Başkan Zeyrek’e hayırlı olsun ziyareti
MANİSA Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Mimar Ferdi Zeyrek, Bülent Koş-
maz Sağlık ve Sosyal Eğitim Vakfı
(BÜKSEV) Yönetim Kurulu Başkanı
Saaded Koşmaz, Yönetim Kurulu,
TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi Mü-
dürü Fulya Kumbaracı’yı konuk etti.
Yönetim Kurulu Başkanı Saaded Koş-
maz, Başkan Zeyrek’e hayırlı olsun di-
leklerini ileterek, “Başarılı çalışmalarınız
olsun. Allah yolunuzu açık etsin. Biz
hep beraber yanınızdayız” dedi. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti paylaşan
Başkan Zeyrek, kurumlar arası işbirli-
ğine dikkat çekerek, “Hep birlikte, ortak
akılla çalışacağız” ifadelerinde
bulundu.Haber merkezi

Bülent Koşmaz Sağlık ve
Sosyal Eğitim Vakfı (BÜK-
SEV) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Saaded Koşmaz,
Yönetim Kurulu ve TOBB
Bülent Koşmaz Fen Lisesi
Müdürü Fulya Kumbaracı,
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek’i ziyaret etti. Baş-
kan Zeyrek’i tebrik eden
Yönetim Kurulu Başkanı
Saaded Koşmaz ve bera-
berindekiler, iyi dilek te-
mennilerini iletti.

Mesir Şenlikleri’ne özel karikatür sergisi açıldı
MANİSA Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
484’üncü Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali
kapsamında açılan 45’lik
Karikatürler Sergisi’ne ka-
tıldı. Sergi sahibi İbrahim
Atabey, sergiyi gezen Baş-
kan Zeyrek’e, karakalem ça-
lışması portresini hediye etti.

Bu sene 484’üncüsü ger-
çekleştirilecek olan Uluslar-
arası Manisa Mesir Macunu
Festivali kapsamında Saru-
han Otel içinde 45’lik Kari-
katürler Sergisi açıldı.
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek, Mesir
Festivali konulu sergiyi ge-
zerek, sergi sahibi İbrahim
Atabey’den karikatürler
hakkında bilgi aldı. İbrahim
Atabey, Başkan Ferdi Zey-
rek’e, karakalem çalışması
portresini hediye etti. Çalış-
maları hakkında Başkan
Zeyrek’e bilgiler veren İbra-
him Atabey, destek tale-
binde bulundu. Mesir
Festivali konulu 45’lik Kari-
katürler Sergisi 28 Nisan
Pazar gününe kadar Saru-
han Otel’de gezilebilecek.
Haber merkezi

Büyükşehir Manisa OSB yönetimini misafir etti
MANİSA Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Manisa OSB Yönetim
Kurulu Başkanı Sait Cemal
Türek ve yönetimini makamında
ağırladı. 31 Mart’ta gerçekleştiri-
len Mahalli İdareler Genel Se-
çimlerinde vatandaşların
desteğiyle Büyükşehir Belediye
Başkanı olarak seçilen Mimar
Ferdi Zeyrek’i tebrik eden Türek
ve yönetimi, hayırlı olsun dilek-
lerini iletti.

İŞBİRLİĞİ MESAJLARI 
VERİLDİ
Ziyaretten duyduğu memnu-

niyeti belirterek, konuklarına te-
şekkür eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, “Halkın teveccühüyle
bu makama seçildik. İnşallah, 5
yıl boyunca hizmet etmeyi Allah
bizlere nasip eder. Yarım kalan
işleri bir an önce tamamlayalım,
üzerine de vizyonumuzu ortaya

koyalım. Manisa’mıza birlikte
hizmet edelim. Kurumlarımızın
güçlerini birleştirerek çok güzel
işler yapacağımıza eminim.
OSB ile Belediyenin yapacağı
birçok hizmet var. Ortak aklı

oluşturacağımızdan eminim. İn-
şallah el ele, birlikte yürürüz”
diye konuştu. Konuşmanın ar-
dından gerçekleştirilen hediye
takdimi ile ziyaret noktalandı.
Haber merkezi

Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Cemal Türek, yönetim kurulu üyeleriyle
birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’e tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Türek,
hayırlı olsun dileklerini iletirken; Başkan Zeyrek de Büyükşehir Belediyesi ve OSB işbirliğinde kente
güzel hizmetler kazandırabileceklerini dile getirdi ve kurumlar arası işbirliğinin önemine değindi.
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Beyaz eşya satışları ilk çeyrekte yüzde 28 arttı

türKiye Beyaz Eşya Sa-
nayicileri Derneği (TÜRKBESD)
Yönetim Kurulu Başkanı Gök-
han Sığın, yılın ilk çeyreğinde
beyaz eşya sektörünün yurt içi
satışlarının 2023'ün aynı döne-
mine göre yüzde 28 arttığını
söyledi.

TÜRKBESD tarafından dü-
zenlenen basın toplantısında,
beyaz eşya sektörünün 2024 ilk
çeyrek verilerine ilişkin sonuç-
ları değerlendirildi.

Toplantıda konuşan Sığın,
Türkiye'nin beyaz eşya sanayi-
sinde Avrupa'nın en büyük,

dünyanın ise ikinci en büyük
üretim üssü konumunda oldu-
ğunu anlattı.

Sektörün 33 milyon adetlik
üretim, 23 milyon adetlik de ih-
racat kapasitesiyle önemli bir
aktör olduğuna işaret eden
Sığın, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Sektör, 60 bin kişiye doğ-
rudan istihdam sağlarken, AR-
GE, dijital dönüşüm ve yeşil
dönüşüm yatırımlarıyla dün-
yayla rekabet ediyor. Binlerce
KOBİ ölçeğindeki satış ve ser-
vis ağımız, yardımcı sanayi-
mizle de gurur duyduğumuz,
örnek teşkil eden güçlü bir iş-
birliğimiz mevcut. Yarattığımız
bu güçlü ekosistem sayesinde
Türkiye ekonomisinin büyüme-
sinde önemli bir itici güç olmayı
sürdürüyoruz."

Sığın, yılın ilk çeyrek verile-
rine göre, beyaz eşya sektörü-
nün geçen yılın aynı dönemine
göre iç satışlarda yüzde 28
artış kaydederken, ihracatta
yüzde 5 düşüş yaşadığını ifade
etti.

"üretim ve istihDam 
seviyelerimizi

Korumaya Devam
eDiyoruz"

Gökhan Sığın, son 2 yılda
ihracatın sürekli düşüş kaydet-
tiğini ve bu seyrin kısa dö-
nemde değişmeyeceğini

öngördüklerini belirterek, sek-
törün küresel pazarlardaki da-
ralmaya rağmen iç pazarda
istikrarlı bir trend gösterdiğini
vurguladı.

İhracattaki düşüşün temel
nedeninin küresel pazarlardaki
daralma olduğuna değinen
Sığın, "Buna karşılık üretim ve
istihdam seviyelerimizi iç pa-
zardan aldığımız bu güçle koru-
maya devam ediyoruz." diye
konuştu.

Son dönemde gündeme
gelen kredi kartı taksit sayıları-
nın azaltılması, kredi faiz ve ko-
misyon oranlarının
yükseltilmesi gibi uygulamala-
rın iç pazar için risk oluşturdu-
ğunu dile getiren Sığın,
"Ortalama 10-12 yıl kullanılan
beyaz eşyaların halihazırda tabi
olduğu 9 taksit limitinin daha
da azalması tüketici cephesine
olumsuz yansıyacaktır. Bu
durum iç pazarın daralmasına
yol açacaktır. Bu da ihracatta
karşılaşılan zorlukları iç piyasa-
nın gücüyle telafi eden beyaz

eşya sektörü için üretim ve is-
tihdam yapısının bozulmasını
gündeme getiriyor." ifadelerini
kullandı.

"DahilDe işleme 
reJimi'nin teşviKi 

türKiye'nin 
ihracatına büyüK 

KatKı sağlaDı"
TÜRKBESD Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Fatih Özkadı
da 2020'de başlayan Geri Ka-
zanım Katılım Payı (GEKAP)
maliyetlerinin gözden geçirile-
rek, Çevre Kanunu'nda gerekli
revizyonların yapılmasının
önem taşıdığını belirtti.

Özkadı, Dahilde İşleme Reji-
mi'nin teşvikinin Türkiye'nin ih-
racatına büyük katkı sağladığını
anlattı.

Geçen yıl ödenen GEKAP
maliyetinin tahminen 1,6 milyar
lira olabileceğini ifade eden Öz-
kadı, "Bunun sadece üreticiler
üzerinde değil, tüketiciler üze-
rinde de bir yük olduğunun al-
tını çizmemiz gerekiyor." dedi.
aa

Dünya Bankası: Küresel emtia fiyatları dengeleniyor
Dünya Bankası, küresel

emtia fiyatlarının geçen yılki
keskin düşüşün ardından den-
gelendiğini belirterek, bu du-
rumun merkez bankalarının
faiz oranlarını hızlı şekilde dü-
şürmesini zorlaştırabileceğini
bildirdi.

Dünya Bankası, "Emtia Pi-
yasaları Görünümü" raporu-
nun Nisan 2024 sayısını
yayınladı.

Raporda, 2022 yılı ortası ile
2023 ortası dönemde küresel

emtia fiyatlarının yaklaşık
yüzde 40 gerilediği, bunun
geçen yıl genel enflasyonun
düşürülmesinde belirleyici rol
oynadığı ifade edildi.

2023 ortasından bu yana
Dünya Bankasının emtia fiyat-
ları endeksinin temelde değiş-
mediği belirtilerek, jeopolitik
gerilimlerde daha fazla alev-
lenme olmayacağı varsayı-
mıyla küresel emtia
fiyatlarında bu yıl yüzde 3,
2025'te ise yüzde 4'lük düşüş

öngörüldüğü bilgisi verildi.
Raporda, bu hızın, çoğu ül-

kede merkez bankası hedefle-
rinin üzerinde kalan
enflasyonu bastırmak için çok
az etkisi olacağı ifade edilerek,
faiz oranlarının hızlı bir şekilde
düşürülmesinin zorlaşabile-
ceği vurgulandı. Geçen 2 yılda
ısrarla yüksek olan jeopolitik
gerilimlerin petrol ve diğer bir-
çok kritik emtianın fiyatlarını
desteklediği, çatışmalardan
kaynaklanan arz kesintileri ol-
mazsa Brent petrolün varil fi-
yatının bu yıl ortalama 84
dolar, gelecek yıl da 79 dolar
olacağının tahmin edildiği be-
lirtildi. 

Raporda, Orta Doğu'daki
çatışma daha da tırmanırsa
petrol arzındaki kesintilerin kü-
resel enflasyonu yukarı çeke-
bileceğine işaret edilerek, ılımlı
bir arz kesintisinin fiyatı 92 do-
lara çıkarabileceği, daha ciddi
bir aksamanın ise Brent petrol
fiyatını 100 doların üzerine
yükselterek küresel enflasyo-
nun neredeyse 1 puan artır-
masına neden olabileceği
değerlendirmesinde bulu-
nuldu.

JeopolitiK 
zorluKların altın 

fiyatlarını 
DesteKlemesi 

beKleniyor
"Güvenli liman" arayan ya-

tırımcıların popüler tercihi olan
altının ortalama fiyatının,

2025'te hafif bir düşüş yaşa-
madan önce 2024'te rekora
ulaşmasının beklendiği belirti-
len raporda, gelişmekte olan
ülke merkez bankalarından
gelen güçlü talebin yanı sıra
artan jeopolitik zorlukların bu
yıl boyunca altın fiyatlarını
desteklemesinin beklendiği
ifade edildi.

Raporda, Orta Doğu'daki
çatışmaların tırmanmasının
doğal gaz, gübre ve gıda fiyat-
larını da artırabileceği belirtildi.

Yeşil teknolojilere yapılan
yatırımların hızlanmasının kü-
resel temiz enerjiye geçiş için
kritik olan temel metallerin fi-
yatlarını artırdığına işaret edi-

len raporda, 2024'te bakır fi-
yatlarının yüzde 5, alüminyum
fiyatlarının da yüzde 2 artma-
sının beklendiği bildirildi.

"Küresel enflasyon 
yenilmezliğini 
sürDürüyor"

Bankadan rapora ilişkin ya-
pılan açıklamada değerlendir-
melerine yer verilen Dünya
Bankası Grubu Başekonomisti
Indermit Gill, küresel enflasyo-
nun yenilmezliğini sürdürdü-
ğünü belirterek, "Enflasyonu
düşürmenin temel gücü olan
emtia fiyatlarındaki düşüş as-
lında duvara çarptı. Bu, faiz
oranlarının bu yıl ve gelecek yıl
şu anda beklenenden daha

yüksek kalabileceği anlamına
geliyor." ifadesini kullandı.

Dünyanın hassas bir dö-
nemden geçtiğine işaret eden
Gill, büyük bir enerji şokunun
son 2 yılda enflasyonun düşü-
rülmesinde kaydedilen ilerle-
menin çoğunu
baltalayabileceğine dikkati
çekti.

Dünya Bankası Grubu
Başekonomist Yardımcısı
Ayhan Köse de merkez ban-
kalarının, artan jeopolitik geri-
limlerin ortasında emtia
fiyatlarındaki ani yükselişlerin
enflasyonist etkileri konu-
sunda dikkatli olması gerekti-
ğini kaydetti. aa

Kızılay verimsiz bazı taşınmazlarını dönüştürüyor
Kızılay bağış yoluyla

kendisine emanet edilen
ancak ekonomik ömrünü
tamamlamış ya da fiziki
olarak artık kullanılamaya-
cak durumda olan 323
gayrimenkulünü çağdaş
yöntemlerle dönüştürme
kararı aldı.

AA muhabirinin Kızılay
yetkililerinden aldığı bilgiye
göre, Kızılay Taşınmaz Yö-
netimi Genel Müdürlüğü
ve Ankara Üniversitesi
Gayrimenkul Geliştirme ve
Yönetimi Anabilim Dalı
öğretim üyeleri, Kızılay'a
insani yardımlar için kay-
nak oluşturmak amacıyla
yeni bir projeye imza attı.

Kızılay, kimisi 80 yıl, ki-
misi 70 yıl önce bağışla-
nan, bazıları kerpiç yapı,
bazıları tuğladan örülmüş
tek katlı bina şeklinde
olan, kimisi fay hatları üze-
rinde bulunan, kimisi de fi-
ziki ve ekonomik ömrünü
tamamlamış 178'i boş du-

rumdaki 323 gayrimenku-
lünü dönüştürme kapsa-
mına aldı.

Bu çerçevede, Türki-
ye'nin kendi alanında en
büyük 3 şirketinin danış-
manlığında elektronik or-
tamda herkese açık
ihaleye çıkılacak.

Gayrimenkullerin satı-
şından elde edilecek geli-
rin tamamı yine aynı
alanda kullanılacak.

Genel Müdürlük uz-
manları ve Ankara Üniver-
sitesi öğretim üyelerinin
hazırladığı rapora göre,
dönüştürülmesi öngörülen
taşınmazların bu haliyle
durması durumunda
amortisman süreleri 80
yıla kadar uzayabiliyorken,
dönüşümün ardından or-
taya konulacak projelerle
amortisman süresi 7 yıla
kadar indirilebilecek. Ba-
ğışçıların emanetini ko-
ruma ilkesi çerçevesinde
alınan kararla, Kızılay daha

fazla ihtiyaç sahibine yar-
dım etme imkanına kavu-
şacak.

Genel Müdürlüğün ta-
şınmazların insani yardıma
destek olmak adına daha
etkin ve verimli kullanıla-
bilmesi, bakım, onarım,
tadilat gibi giderlerin azal-
tılması, hisseli taşınmazlar
nedeniyle yaşanan hukuki
süreçlerin ortadan kaldırıl-
ması gerekçeleriyle biçim-
lendirdiği çalışmada,
dönüştürme kapsamın-
daki taşınmazların 76'sı
hisseli, 247'si tam mülki-
yet olarak yer aldı.

Projeyle, kira getirisi
yüksek ticari mülklere
sahip olunması, hisseli ta-
şınmazlardan kaçınılması,
tehlike arz eden yapıların
boşaltılması da hedefleni-
yor. Bu kapsamda ilk
etaptaki dönüşümden
elde edilecek gelirin, İs-
tanbul Etiler'deki ve mülki-
yeti Kızılay'a ait arsa

üzerinde yüksek gelir geti-
rici bir projeyle Anka-
ra'daki alışveriş
merkezinin renovasyo-
nunda kullanılmasına
karar verildi.

İstanbul'da yapılması
planlanan yapının 6 yılda,

Ankara'daki alışveriş mer-
kezinin ise renovasyonu-
nun ardından 3 yıl içinde
kendilerini amorti edecek-
leri ve Kızılay'a insani yar-
dımlar için gelir getirmeye
başlayacakları hesaplandı.
aa
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Sorumlu olduğunuz konularda daha fazla çaba sarf ede-
bilirsiniz. Fikirlerinizi yaymak isteyebilirsiniz. Yabancılar-
dan gelen kısmetler olabilir. Çevrenizi genişletebilirsiniz.

Bugün endişe duyduğunuz konularda sabırlı olmalı-
sınız. Ortaklarınızla aranızı güçlendirmek isteyebilirsi-
niz. Bu konuyla ilgili bazı sıkıntılar gündeme
gelebilir. 

evdiğiniz şeyler için harcama yapabilirsiniz. Farklı olan ko-
nulara ilgi duyabilirsiniz. Yolculuklar planlayabilirsiniz. İşle-
rinizi temellendirmek isteyebilirsiniz. 

Çalışma hayatınızdaki değişiklikle gündeme gelebilir. Ticari
konularda farklı deneyimler içinde olabilirsiniz. Çevrenizle
ilgili iş yükleri çoğalabilir. İşlerinizi sağlamlaştırmak için çok
çalışabilirsiniz.

Bugün keyif aldığınız konulara yönlenebilirsiniz.
Aşk hayatınız gündeminizi meşgul edebilir. Hobi-
leriniz için para harcayabilirsiniz. Çocuklarınızla il-
gili konular sizi oyalayabilir.

Ailevi konularda kısmetler olabilir. İlişkilerinizde daha
net davranmanızda fayda var. İş hayatınızda yabancı-
larla ilgili konular gündeme gelebilir. İşlerinizi geliştir-
mek için değişime ihtiyacınız olabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konuları temellendirmek iste-
yebilirsiniz. Yaşayacağınız zihinsel süreçler olabilir. Çalışma
hayatınızda yeni fikirler gündeme gelebilir. Mücadele etti-
ğiniz konularda tek kaldığınızı hissedebilirsiniz. 

Bugün parasal konularınızla ilgili kararlar alabilirsiniz.
Sorumlu olduğunuz işlerinizi sağlamlaştırmak için çalı-
şabilirsiniz. Geleceğinizle ilgili konularda mücadele et-
meniz gerekebilir.

Bugün kişisel özen gösterdiğiniz konularda mücadele
verebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konularda değişik-
likler yaşanabilir. Bazı konuları sağlamlaştırmak isteye-
bilirsiniz. Görüşmeler hızlanabilir. 

Bugün elinizde olmayan nedenlerden dolayı huzur-
suzluk hissedebilirsiniz. Maddi konularda kısmetler
olabilir. Yetenekli olduğunuz işlere yönelmek sizi ra-
hatlatabilir. 

Geleceğinizle ilgili konularda atılımlarda bulunabilirsiniz.
Beklentilerinizi gözden geçireceğiniz zamanlar var. Gün
içinde arkadaşlarınızla program yapabilirsiniz. Parasal ko-
nularda gelişmeler olabilir. 

Bugün iş hayatınızda bazı işlerin temellerini atabilirsiniz. Du-
rumunuzu sağlamlaştırmak için çaba sarf edebilirsiniz. Ya-
bancılarla ilgili konularda keyifli süreçler olabilir. Fikirlerinizi
daha rahat benimseteceğiniz bir gündesiniz.

Bahar Şenliklerinde Büyükşehir MCBÜ İşbirliği

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Manisa Celal Bayar

Üniversitesi (MCBÜ) Rektör
Danışmanları Profesör Doktor
Beyhan Cengiz Özyurt, Doktor

Öğretim Üyesi Mehmet Ali
Yüksel ve Sürekli Eğitim Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Mü-

dürü Dr. Öğretim Üyesi Cenk
Yoldaş’ı konuk etti. Ziyarette,
Mayıs ayında üniversitede dü-
zenlenecek olan Bahar Şenlik-
lerinde, Büyükşehir Belediyesi
ve MCBÜ arasında sağlana-
cak işbirliği hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu.

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Rektör Da-
nışmanları Profesör Doktor
Beyhan Cengiz Özyurt, Doktor
Öğretim Üyesi Mehmet Ali
Yüksel, Sürekli Eğitim Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi
Cenk Yoldaş, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek’i ziyaret etti. 

Başkan Zeyrek’e hayırlı
olsun dileklerini ileten MCBÜ
heyeti çalışmalarında başarılar
diledi. Mayıs ayında üniversi-
tede düzenlenecek olan Bahar
Şenliklerinde, Büyükşehir Be-
lediyesi ve MCBÜ arasında
sağlanacak iş birliği hakkında

da görüş alışverişinde bulunu-
lan ziyarette Başkan Zeyrek,
“Manisa ve üniversite bütünle-

şecek” ifadeleriyle kurumlar
arası işbirliğine dikkat çekti.
Haber merkezi

Selendi'de Tübitak 4006 Bilim Fuarı açıldı   
MAnİsA'nın Selendi ilçe-

sinde Selendi Anadolu Lisesi
öğretmen ve öğrencileri TÜBİ-
TAK 4006 kapsamında hazırla-
dıkları projeleri sergiledi. 

MANİSA'NIN Selendi ilçe-
sinde Tübitak 4006 Bilim Fuarı
kapsamında öğrenciler ve tara-
fından hazırlanan projeler sergi-
lendi. Selendi Anadolu Lisesi

öğretmen ve öğrencilerinin ha-
zırladığı projelerin yer aldığı
fuarı ziyaret eden Selendi pro-
tokolü projeler hakkında bilgi
aldı. Öğrenciler tarafından ha-
zırlanan projelerin bulunduğu
standları gezen Selendi Kay-
makamı Halil İbrahim Okumuş,
öğrencileri bu tür bilimsel sü-
reçlere katmanın, bilimsel far-
kındalık oluşturma açısından
önemli olduğunu vurguladı.  

Fuara Selendi Kaymakamı
Halil İbrahim Okumuş, Belediye
Başkanı Murat Daban, Jan-
darma Komutanı Muhammed
Tok, Emniyet Amiri Emre Ge-
vanci, Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Ataşman, Anadolu Li-
sesi Müdürü Dilek Karataş, ida-
reciler, Okul Müdürleri,
öğretmenler ve öğrenciler ka-
tıldı. İHA  

48'inci Turizm Haftası Kula'da etkinliklerle kutlandı   
Manisa'nın Kula ilçesinde

15-22 Nisan Turizm Haftası'nın
48.'si dolayısıyla kutlama prog-
ramı düzenlendi. 

Kula’da 48'nci Turizm Haf-
tası çeşitli etkinliklerle kutlandı.
Kula Germiyanoğulları Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi tara-
fından Şehit Ömer Halisdemir
ve Yunus Emre Kent Meydanı
Kültür Merkezi'nde hazırlanan
etkinliklerle kutlanan program,
saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Günün anlam ve
önemini belirten konuşmayı
Germiyanoğulları Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü
Ahmet Ali Okumuş yaptı. Oku-
muş’un konuşmasının ardından

öğretmenler ve öğrenciler tara-
fından hazırlanan, şiir ve şarkı-
ların söylendiği gösteri,
katılımcılar tarafından büyük
beğeni topladı. 

48'inci Turizm Haftası etkin-
likleri kapsamında hazırlanan
programa Kaymakam Ömer

Ahmet Özdemir, Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Zakir Okulmuş,
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri
Abdullah Akkaya ve İsa Dilek,
daire amirleri, okul müdürleri,
öğretmenler, öğrenciler, veliler
ve vatandaşlar katıldı. İHA
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Manisa CBÜ’ye yeni fakülte açılıyor!

YÜKSEKöĞRETİM Kurulu
(YÖK) Başkanı Erol Özvar Ma-
nisa Celâl Bayar Üniversite-
si’nde yeni fakülte açılacağını
duyurdu

Yükseköğretim Kurulu
(YÖK) Başkanı Erol Özvar, üni-
versitelerde yapay zeka, dijital-
leşme ve büyük veri alanlarında
21 lisans, 50 önlisans olmak
üzere toplam 71 programın açı-
lacağını belirterek, bu program-
ların bu yılki ÖSYM Kılavuzu’na
dahil edileceğini açıkladı.  Bu
kapsamda Manisa Celal Bayar
Üniversitesi’ne de ‘Bilgisayar
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi’
kurulacak.

İstanbul Teknik Üniversitesi
(İTÜ) Ayazağa Kampüsü'nde
"Yapay Zeka, Dijitalleşme ve

Büyük Veri Toplantısı" düzen-
lendi. Toplantıya YÖK Başkanı
Erol Özvar, Yükseköğretim Yü-
rütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr.
Erol Arcaklıoğlu, Prof. Dr. Hüse-
yin Karaman, Yükseköğretim
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Burha-
neddin Sandıkçı, 20 üniversite-
nin rektörleri ve çok sayıda kişi
katıldı. Toplantıda konuşan
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol
Özvar, yapay zekâ, dijitalleşme
ve büyük veri alanlarındaki yeni
program ve bölümlerin hangi
üniversitelerde açılacağını açık-
ladı. Özvar, YÖK'ün gelecek
vizyonunun en önemli unsurları
arasında yer alan yapay zeka,
dijitalleşme ve büyük veri alan-
larını Türkiye açısından son de-
rece stratejik bir mesele olarak

gördüklerini belirtti. Dijital tek-
nolojiler alanında yaşanan hızlı
gelişmelere paralel olarak ilgili
bütün sektörlerde istihdam
edilmek üzere nitelikli insan gü-
cüne duyulan ihtiyacın arttığını
ifade eden Özvar, yapay zeka,
yapay zeka çözümleri, dijital-
leşme ve büyük veri alanlarında
ihtiyaç duyulan insan kaynağını
karşılamak adına yeni lisans ve
ön lisans programlarının açıl-
masına karar verdiklerini bil-
dirdi. 

“TOPLAMDA 21 YENİ 
LİSANS, 50 öN LİSANS 
PROGRAMI AÇILACAK” 

21’i lisans, 50’si ön lisans
olmak üzere toplam 71 yeni
program açılacağını ve bu
programların bu yıl ÖSYM Kıla-

vuzu'na dahil edileceğini belir-
ten Özvar, “Yeni programlar,
Yükseköğretim Kurulunun önü-
müzdeki dönemde istihdamı
önceleyen vizyonunun da bir
göstergesi. İstihdam odaklı
programları devreye sokarken,
işlevini kaybeden programları
sistem dışına çekmeye devam
ediyoruz. Bundan sonraki dö-
nemde bu yöndeki eğilim daha
da güçlenecektir” dedi.  

“BİLİŞİM TEMELLİ BAZI 
DERSLER MERKEZİ

OLARAK VERİLECEK” 
Özvar, İTÜ'nün koordinatör

üniversite görevini üstlenece-
ğini söyledi. Yeni bir model
üzerinde çalıştıklarını belirten
Özvar, “Bu yeni modelde kap-
asite açısından daha önde olan
üniversitelerin koordinatörlü-
ğünde ve bilişim temelli prog-
ramlara mahsus olmak üzere
bazı derslerin merkezi olarak
verilmesini planlıyoruz. Bu şe-
kilde üniversitelerimizdeki nite-
likli akademik kadroların
birikiminden diğer üniversitele-
rin de yararlanması mümkün
olacaktır” diye konuştu. Ortak
derslere ve bu dersleri merkezi
olarak verebilecek öğretim üye-
lerinin isimlerine dair bir havuz
oluşturduklarını vurgulayan
Özvar, söz konusu derslerin
tüm üniversitelerde aynı gün ve
saatte verilmesi yönünde plan-
lama yapılacağını kaydetti.
Özvar, ön lisans programların-
daki derslerin bir kısmı için Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu
Akademi'deki derslerden isti-
fade edilmesine ve üniversiteler
dışında verilen derslerin kredi-
lendirilerek diplomaya dahil
edilmesine yönelik çalışmaları
da tamamlamak üzere oldukla-
rını sözlerine ekledi.  

Yeni açılacak bölümler için
özel sektör temsilcilerinin de
görüşlerini aldıklarına işaret
eden Özvar, “Amacımız ve ön-
celiğimiz üniversite çağına
gelen gençlerimizin yeni etkinlik
ve beceri ile çağın ihtiyaçlarına
karşılık verebilecek bir şekilde
yetiştirilmesidir” şeklinde ko-
nuştu. 

“SİBER GÜVENLİK 
MÜHENDİSLİĞİ 
PROGRAMININ 

YÜKSEKöĞRETİM
SİSTEMİMİZ İÇİN YENİ 

BİR AÇILIM OLACAĞINA
İNANIYORUM” 

Yükseköğretim Kurulu Baş-
kanı Özvar, belirledikleri yeni li-
sans programlarının haricinde
İTÜ’de bir “Siber Güvenlik Mü-
hendisliği” programının açıl-
ması ve mevcut “Kontrol ve
Otomasyon Mühendisliği”
programının “Robotik ve Oto-
nom Sistemler Mühendisliği”
olarak yapılandırılması için ay-
rıca bir çalışma yürüttüklerini
söyledi. Özvar, “Özellikle Siber
Güvenlik Mühendisliği progra-
mının yükseköğretim sistemi-

miz için yeni bir açılım olaca-
ğına inanıyorum. Bu isimle faa-
liyet gösteren ön lisans
programlarının daha da güçlen-
mesi için bir zemin oluşacaktır.
Robotik ve Otonom Sistemler
Mühendisliği de yapay zeka te-
melli program oluşturma ama-
cımıza hizmet eden bir
değişiklik olacaktır” diye ko-
nuştu. Özvar, üniversitelerde
açılacak yeni programları da
şöyle açıkladı: “Bilgisayar ve
Bilişim Bilimleri Fakültesi” kuru-
lacak üniversiteler: Ege Üniver-
sitesi, Eskişehir Teknik
Üniversitesi, Kayseri Üniversi-
tesi, Konya Teknik Üniversitesi,
Manisa Celâl Bayar Üniversi-
tesi ve Niğde Ömer Halisdemir
Üniversitesi. Toplamda 21 yeni
lisans programı, 50 ön lisans
programı açılacak. Bu kap-
samda Manisa Celâl Bayar
Üniversitesi'nde İmalat Yü-
rütme Sistemleri Operatörlüğü,
Dijital Dönüşüm Elektroniği,
Büyük Veri Analistliği ön lisans
ve Veri Bilimi ve Analitiği, Yapay
Zekâ ve Makine Öğrenmesi li-
sans programları açılacak. İHA

CHP’li Bakırlıoğlu et fiyatlarındaki artışın 
araştırılmasını istiyor

Cansu MERİÇ

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu et fi-
yatlarındaki artışların nedenleri-
nin ortaya çıkarılması için
önerge verdi. Bakırlıoğlu,
“Emekli zifiri karanlıkta kuyruk
çilesi çekerken, Diyanet İşleri
Başkanı altıncı makam aracı
derdinde…” açıklamasında bu-
lundu.

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu’nun
verdiği önergede, et fiyatlarının
bir yılda yüzde 100’ün üzerinde
arttığı, hayvan varlığının düş-
tüğü, ithalatın ise hız kesmeden
devam ettiğine dikkat çekildi.
CHP’li Bakırlıoğlu, son gün-
lerde yaşanan gelişmeler ile il-
gili Diyanet İşleri Başkanı Ali
Erbaş’ı hedef alarak, “Emekli
zifiri karanlıkta kuyruk çilesi çe-
kerken, Diyanet İşleri Başkanı
altıncı makam aracı derdinde”
şeklinde konuştu. CHP Manisa
Milletvekili Vehbi Bakırlıoğlu,

ocak ayında dana ve kuzu eti
fiyatlarının geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 100’den fazla
artış gösterdiğini, artan enflas-
yon, hayat pahalılığı ile birlikte
etin kilosu 600 lirayı aşarken, 1
kg kıymanın bir yılda tam 2 katı
zamlandığını belirtti. 

ET İÇİN KUYRUKLAR 
OLUŞUYOR

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, zincir
marketlere göre daha ucuza et
alabilmek için Et ve Süt Ku-
rumu satış mağazaları önünde
uzun kuyruklar oluştuğunu söy-
leyerek, “Bir kilo eti ya da kıy-
mayı, daha ucuza alabilmek
için işinden izin alıp gelen,
sabah mesaisini bitirip ikinci
işine gitmeden tek molasını et
kuyruğunda geçiren çalışanlar,
emekli olup taburesini alıp gelip
sıraya girenler bulunmaktadır.
Emekli zifiri karanlıkta kuyruk
çilesi çekerken; Diyanet İşleri
Başkanı altıncı makam aracı
derdinde” dedi. 

ÇİĞ SÜTE YENİDEN ZAM 
GELDİ

Bakırlıoğlu, iktidarın, yıllardır
gıda enflasyonunu çiğ süt fiya-
tını baskılayarak düşürmeye
çalıştığını, en son Ocak 2024’te
fiyatına zam yapılan çiğ süte,
iki ay içinde yeniden zam geldi-
ğini vurguladı.Ulusal Süt Kon-
seyi (USK) tarafından 1 Mayıs
2024 tarihiden itibaren geçerli
olmak üzere yüzde 8 zam yapı-
lacağının duyurulduğunu, çiğ
sütün litre fiyatının net 14.65
lira olarak belirlendiğini anlatan
Bakırlıoğlu, “Tüm bu artışlara
rağmen yüksek yem fiyatları
nedeniyle zarar eden üreticileri-
miz sağmal hayvanlarını ke-
sime göndermek zorunda
kalmakta ve dişi hayvanların
kesime gitmesi sonucu ülke-
mizdeki hayvan popülasyonu
her geçen yıl giderek azalmak-
tadır” değerlendirmesini yaptı. 

HAYVAN VARLIĞI
DÜŞÜYOR

Bakırlıoğlu, geçen yıl hem

büyükbaş hem de küçükbaş
hayvan varlığında büyük düşüş
görüldüğünü, büyükbaş hay-
van varlığının son 6 yılın en
düşük seviyesine inerken, kü-
çükbaş hayvan varlığının ise
son 4 yılın en düşük seviye-
sinde olduğunu kaydetti.

Bakırlıoğlu, “2022 yılında
Türkiye’nin büyükbaş ve kü-
çükbaş hayvan varlığı toplam
73 milyon 472 bin 214 bin baş
iken, 2023 yılında 69 milyon

106 bin 753 başa gerilemiştir ”
dedi. 

İktidarın yıllardır üreticiyi
“artık canlı hayvan ithal etme-
yeceğiz” diyerek oyaladığını,
gerçekte ise canlı hayvan itha-
latını artırdığını belirten Bakırlı-
oğlu, “2023 yılında bir önceki
yıla göre yüzde 561 artışla, 1
milyar 195 milyon 977 bin do-
larlık canlı hayvan ithalatı ger-
çekleştirilmiştir. Tarım ve
Orman Bakanlığı Hayvancılık

Genel Müdürlüğü 2024 yılında
ise, üç dönem halinde toplam
600 bin baş besilik sığır ithalatı
yapılacağını açıklamıştır” dedi. 

Bakırlıoğlu, hayvan varlığı-
nın azalması, hayvancılık sek-
törünün yaşadığı sorunlar ile
kırmızı et fiyatında yaşanan
fahiş yükselişlerin nedenlerinin
saptanması ve bu konularda
alınacak tedbirlerin belirlenmesi
amacıyla Meclis araştırması
açılması için önerge verdi.

Çiftçilere 4,4 milyar lira destek ödemesi
Cansu MERİÇ

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, 4 milyar 435
milyon 821 bin lira tutarında ta-
rımsal destekleme ödemeleri-
nin çiftçilerin hesaplarına
aktarılacağını duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'nın tarım ve hayvancılık ala-
nında çalışan üreticilere
destekleri devam ediyor.

Bu kapsamda Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, sosyal medya hesabın-
dan bir mesaj paylaşarak,
üreticilere yönelik yeni destek-
leri açıkladı.

Bakan Yumaklı, hayırlı ve
uğurlu olması dileği ile birlikte
açıkladığı desteklerle ilgili şu
ifadeyi kullandı: “Üreticilerimize

ve çiftçilerimize desteklerimiz
devam ediyor. Toplamda 4 mil-
yar 435 milyon 821 bin lira ta-
rımsal destekleme ödemesini
çiftçilerimizin hesaplarına akta-
rıyoruz.”

Yumaklı paylaşımında des-
tekleme ödemelerine ilişkin bir
görsel de paylaştı. 

Paylaşılan görselde yer alan
bilgilere göre buzağı desteği 3
milyar 344 milyon 15 bin lira,
çiğ süt desteği 1 milyar 11 mil-
yon 71 bin 779 lira, lisanslı de-
poculuk desteği 32 milyon 155
bin 447 lira, hayvan gen kay-
nakları desteği 29 milyon 216
bin 20 lira, sertifikalı tohum üre-
tim desteği 10 milyon 42 bin
754 lira ve düve alım desteği 9
milyon 320 bin lira olarak belir-
lendi. 
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"Genç nüfusta obezite ve diyabet hastalığı artıyor"

Prof. dr. İbrahim Şahin,
obezitenin basite indirgenme-
yecek kadar zor bir hastalık ol-
duğuna işaret ederek,
"Gençlerimiz şişmanlıyor, 15-
20 yaş grubu arasında obezite
ve diyabet hastalığı çok artıyor.
O yaşlarda eskiden Tip 2 diya-
bet görmezdik, artık o yaşlarda
görmeye başladık" ifadelerine
yer verdi.   

Prof. Dr. İbrahim Şahin, An-

talya'da katıldığı 45. Türkiye
Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Kongresi'nde obe-
zitenin nedenlerini ve tedavi
yöntemlerini aktardı.

Obeziteyi tanımlayan
Şahin, Türkiye'nin obezite sıra-
lamasında Avrupa'da birinci ol-
duğunu açıkladı. 

Prof. Dr. İbrahim Şahin,
şöyle konuştu: 

"Obezite, basit bir irade

eksikliği değil. Obezite, yağ do-
kusunun normalden fazla ol-
ması, sağlığımızı etkileyecek
kadar fazla olması ile karakte-
rize olan bir hastalık. 

Çünkü, yağ dokusu arttı-
ğında bununla ilgili birçok has-
talık artıyor.

Bunun sonucunda, bizim
hem yaşam süremizi kısıtlıyor,
hem birçok hastalığa neden
oluyor. 

Sağlıksız, yanlış beslendiği-
miz için artıyor, ayrıca bunu bir
hastalık olarak görmeyip basite
almamız nedeniyle oluyor. 

Psikolojik, metabolik, hor-
monal, bazı ilaçlara bağlı farklı
nedenleri de var. 

Türkiye'nin, obezite sırala-
masında neden Avrupa'da bi-
rinci olduğuna gelecek olursak,
şehirleşmenin artması, sağlıksız
beslenme daha önemli rol oy-
nuyor, dünyada ekmek tüketi-
minde en yüksek ülkelerden bir
tanesiyiz.

Sebze tüketimimiz az, spor
açısından herhangi bir düzenli
egzersiz yapma alışkanlığımız
çok az.

Bu da bizi Avrupa'da birinci
hale getiriyor." 

"GençlerimiZ
şişmanlıyor" 

Prof. Dr. İbrahim Şahin,
genç nüfusta da obezitenin ar-
tışına vurgu yaparak, tedavi
yöntemlerini anlattı. 

Şahin, "Gençlerimiz şiş-
manlıyor, 15-20 yaş grubu ara-
sında obezite ve diyabet
hastalığı çok artıyor.

O yaşlarda eskiden Tip 2
diyabet görmezdik, artık o yaş-
larda görmeye başladık. 

Altta yatan bir nedeni var
mı, sadece yanlış beslenmeden
mi kaynaklanıyor. 

Bunun değerlendirilmesi
lazım. Önce tespit etmek gere-
kiyor. 

Çözümü çok faktörlü; bes-
lenme açısından diyetisyene
başvurmak gerekiyor, profes-
yonel hoca kontrolünde mut-
laka spor yapılmalı, gerekirse
ilaç tedavisinin endokrin kont-
rolünde olması lazım" dedi. 

Zayıflama iğnesi, 
doktor 

kontrolünde 
yaPılmalı 

Birçok mecrada tanıtımı
yapılan zayıflama iğneleri hak-
kında da değerlendirmede bu-

lunan Prof. Dr. İbrahim Şahin,
tüm tedavi yöntemlerinin dok-
tor kontrolü altında uygulan-
ması gerektiğinin altını çizdi.
Şahin, "Son birkaç yıldır, yeni
ilaç isimleri duyuyoruz. 

Zayıflama iğneleri diye de
geçiyor. 

Bunları kullanmadan önce
belirli koşullar var, örneğin pan-
kreas bezine bakılması gereki-
yor. 

Safra taşı gibi bazı durumla-
rın kontrol altında olması lazım.

Endokrin olarak, öncelikle bu
ilacı kullanıp kullanmayacağının
değerlendirilmesi gerekiyor.
Çünkü faydadan çok zarar
verir. 

Yine son yıllarda cerrahi te-
daviler var. 

Bunların birçoğu bakanlık
ve sağlık otoriterleri tarafından
kabul edildi. Uygun kişiye
uygun zamanda yapılırsa, son-
rasında da takipleri iyi yapılırsa
uygulanabilir" diye konuştu.
iha 

Sinsi ilerleyen HPV’ye karşı en etkili koz aşı
herkesin hayatının bir

döneminde en az bir HPV türü
geçirdiğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Saadet Ünsal, “Çoğu
HPV enfeksiyonu zaman içinde
kendiliğinden geçer. 

Ancak bazen HPV enfeksi-
yonları daha uzun sürer ve ya-

şamın ilerleyen dönemlerinde
kansere neden olabilir. HPV
enfeksiyonun çoğu geçicidir
ve genelde belirti vermeden
ilerler. Enfeksiyondan korun-
mada en etkili ve güvenilir
yöntemin HPV aşısıdır” dedi.   

Kadın Hastalıkları ve

Doğum Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Saadet Ünsal, sık görülen en-
feksiyonlar arasında olan
HPV’ye karşı uyardı. Dr. Öğr.
Üyesi Ünsal, insan papilloma
virüsünün (HPV), papillomavi-
ridae ailesinde bulunan bir
DNA virüsü olduğunu belirte-
rek “200’den fazla çeşidi bulu-
nan insan papilloma virüsü,
cinsel yolla bulaşan hastalık-
lara sebep olan virüs türlerin-
den biridir.

Bulaşıcılığı yüksek olan
insan papilloma virüsünün
yaklaşık 40 çeşidi genital siğil-
lere neden olurken bazı türleri
kansere neden olur.

Neredeyse tüm insanlar
hayatlarının bir döneminde en
az bir tür HPV ile enfekte olur-
lar. 

Çoğu HPV enfeksiyonu
zaman içinde kendiliğinden
geçer.

Ancak bazen HPV enfeksi-
yonları daha uzun sürer ve ya-
şamın ilerleyen dönemlerinde
kansere neden olabilir. HPV
enfeksiyonun çoğu geçicidir

ve genelde belirti vermeden
ilerler” şeklinde konuştu.    

hPv aşısı bU kanser 
türlerini önleyebilir 
Enfeksiyondan korunmada

en etkili ve güvenilir yöntemin
HPV aşısı olduğuna dikkati
çeken Dr. Öğr. Üyesi Ünsal, şu
bilgileri verdi: 

“Uygun yaş aralığında,
tavsiye edilen dozlarda aşı uy-
gulaması yaptırmak HPV’nin ve
neden olduğu hastalıkların ön-
lenmesini sağlar ve virüse karşı
vücudu korur.

Mevcut HPV aşıları; iki, dört
veya dokuz tip HPV'ye karşı
koruma sağlar. 

Tüm HPV aşıları, en büyük
rahim ağzı kanseri riskine
neden olan HPV tip 16 ve 18'e
karşı koruma sağlar. 

HPV aşılarının serviks kan-
serinin yüzde 70'ini, anal kan-
serin yüzde 80'ini, vajinal
kanserin yüzde 60'ını, vulvar
kanserinin yüzde 40'ını önleye-
bileceği ve HPV pozitif orofarin-
geal kanserlerin önlenmesinde
yüzde 90'dan fazla etkinlik

gösterdiği tahmin edilmektedir.
Ayrıca HPV tiplerine karşı ko-
ruma sağlayan dörtlü ve non-
valan aşılar ile bazı genital
siğilleri önlerler. HPV-6 ve HPV-
11 daha fazla koruma sağlar. 

9 ila 13 
yaşlarındaki kıZların

aşılanması önerilir 
Dr. Öğr. Üyesi Ünsal, ki-

şiye özel aşıların dozlarının
ayarlandığına değinerek şöyle
devam etti: 

“Dünya Sağlık Örgütü,
diğer koruyucu önlemlerle tüm
ülkelerde rutin aşıların bir par-
çası olarak HPV aşılarını öne-
rir. Aşılar, kişinin yaşına ve
bağışıklık durumuna bağlı ola-
rak iki veya üç doz gerektirir.
Günümüz sağlık uygulamala-
rında HPV aşısının ilk cinsel
ilişkiden ve 25 yaşından önce
yapılması tavsiye edilir.

15 yaş gününden önce ilk
aşısını yaptıran kişilere iki doz
HPV aşısı önerilir. HPV aşısının
ikinci dozu, ilk dozdan 6 ila 12
ay sonra yapılır.

15 ila 26 yaşları arasında

ilk aşısını olan bireyler ve ba-
ğışıklık sistemi baskılanmış ki-
şiler için üç doz HPV aşısı
önerilir. Ayrıca 9 ila 26 yaş
arası bağışıklığı baskılanmış
kişiler (HIV enfeksiyonu olanlar
dahil) için de üç doz önerilir. 

İlk dozun ardından ikinci
doz için 1-2 ay geçmesi öneri-
lirken, üçüncü doz aşı için 6
ay geçmesi beklenir. 

Tipik olarak 9 ila 13 yaşla-
rındaki kızların aşılanması
önerilir.

Aşılar en az 5 ila 10 yıl ko-
ruma sağlar. Aşılamadan
sonra serviks kanseri taraması
hala gereklidir. 

Nüfusun büyük bir bölü-
münün aşılanması, aşılanma-
mış olanlara da fayda
sağlayabilir. Enjeksiyon ye-
rinde ağrı insanların yaklaşık
yüzde 80'inde görülür. 

Bölgede kızarıklık, şişlik ve
ateş de oluşabilir. 

Ülkemizde henüz ulusal aşı
takviminde yer almamaktadır.
Sağlık Bakanlığı bu konuda
çalışma yapmaktadır.” iha

Genetik faktörler iyi huylu prostat büyümesini tetikleyebilir

Prostat büyümesinin
hayat kalitesini olumsuz etkile-
diğine dikkat çeken Üroloji Uz-
manı Op. Dr. Sezgin Yeni, “İyi
huylu prostat büyümesinin ge-
lişmesinde etkili hormon tes-
tosterondur.

Genetik yatkınlık, iyi huylu
prostat büyümesini tetikler. 

Yakınlarında iyi huylu pro-
stat büyümesi olan erkeklerin
bu hastalığa yakalanma ihti-
mali daha fazladır” dedi.   

İyi huylu prostat büyüme-
sinin tanımını yapan Üroloji
Uzmanı Op. Dr. Sezgin Yeni,
“Böbreklerden süzülen idrar
önce mesaneye (idrar kesesi)
gelir.

Sonrasında ‘üretra' deni-
len idrar kanalıyla dışarı atılır.

Erkeklerde mesane ile
idrar kanalı arasında bulunan

prostat bezi yaşla ve hormon-
ların etkisi ile büyüyebilir. 

Bu duruma iyi huylu pro-
stat büyümesi denilir” diye ko-
nuştu. 

İyi huylu prostat büyüme-
sinin gelişiminde etkili olan
hormonun testosteron oldu-
ğunu ifade eden Op. Dr. Sez-
gin Yeni, “Genetik yatkınlık, iyi
huylu prostat büyümesini te-
tikler. 

Yakınlarında iyi huylu pro-
stat büyümesi olan erkeklerin
bu hastalığa yakalanma ihti-
mali daha fazladır.

Gece uyurken sık sık idrar
nedeniyle uyanmak, acil idrar
yapma isteği, idrara başlarken
bekleme, ıkınma, zorlanma,
kesik kesik idrar yapma, idra-
rını tam boşaltamama, me-
sande idrar kalma hissi, idrarı

yaptıktan sonra damlama ola-
bilir. Bu belirtiler zaman içinde
yavaş yavaş gelişebilir. 

Bu yüzden hastaların bir
kısmı bu şikâyetlerin normal
olduğunu düşünebilir” dedi. 

“Ultrason, Psa ve 
üroflowmetre 
tanıda önemli” 

Teşhis konma sürecinden
bahseden Op. Dr. Yeni, şu bil-
gileri paylaştı; 

“Prostat büyümesi teşhi-
sinde yapılan tetkikler ara-
sında ultrason, PSA,
üroflowmetre (idrar akım testi)
önem arz etmektedir.

Ultrason ile prostatın bü-
yüklüğü, mesane içine uzanıp
uzanmadığı ve mesane içinde
deformasyona yol açıp açma-
dığı anlaşılabilir. PSA prostat
kanserinin taranması için kul-
lanılan bir kan testidir. İdrar
yolu enfeksiyonu, mesane
taşı, sonda takılması veya
diğer ürolojik girişimlerde PSA
yükselebilir.

PSA yüksekliği tespit edil-
diğinde, prostat kanseri araş-
tırması için prostat biyopsisi
veya prostat MR yapılması da
gerekmektedir. 

Bu testler sonucunda kan-
ser tespit edilmezse, iyi huylu
prostat büyümesi teşhisi ko-
nulabilir.” 

“idrar testi ihmal 
edilmemeli” 

İdrar testinin iyi huylu pro-
stat büyümesi teşhisi için en
önemli testlerden birisi oldu-
ğunu söyleyen Op. Dr. Yeni,
“Bu testle hekim hastanın ne

kadar idrar yaptığını, idrar
yapma paternini ve idrar hızını
görebilir. Bazı hastalar hafif
derecede şikâyeti olduğunu
belirtse de, işeme testinde ileri
derecede prostat tıkanıklığı
tespit edilir. Bu durumda teda-
vinin başlaması gerekmekte-
dir” dedi. 

“ilaç ve cerrahi 
tedavi tercih 

edilebilir” 
Tedavi yollarını anlatan

Op. Dr. Yeni, “İyi huylu prostat
büyümesi tedavi seçenekle-
rinde ilaç tedavisi ve cerrahi
seçenekleri mevcuttur.

Hafif dereceli prostat tıka-
nıklığı olan hastalarda ilaç te-
davisi olumlu sonuç
vermektedir. Ancak uzun süre

ilaç kullanımında ilaca yanıt
azalabilmekte ve hastaların şi-
kâyetleri artabilmektedir. İlacı
bırakan hastalarda şikâyetler
tekrarlayabilir. Orta ve ileri de-
receli şikâyetleri olan hasta-
larda cerrahi tedavi çok daha
ön planda tutulmalıdır. Günü-
müzde kapalı prostat cerrahisi
çok ilerlemiştir.

HoLEP, THULEP, Bipolep,
TURP ile prostat tedavisi ba-
şarılı bir şekilde yapılmaktadır. 

Bu cerrahilerde komplikas-
yon oranları düşük, hasta kon-
foru yüksektir.

İleri yaştaki hastalar spinal
anestezi (belden uyuşturma)
ile daha güvenli şekilde ameli-
yat edilebilmektedir” ifadele-
rini kullandı. 

“Zamanında tedavi 
edilmeZse böbrek 
yetmeZliğine yol 

açabilir” 
İyi huylu prostat büyü-

mesi zamanında tedavi edi-
lirse hastaların hayat
kalitesinin yükselebileceğini
dile getiren Op. Dr. Yeni,
“Ancak tedavisi geciken veya
tedavi edilmeyen hastalarda
prostat büyümesi, mesanenin
çalışmasını bozarak böbrek
yetmezliğine sebep olabilir. 

50 yaşından itibaren her er-
keğin, akrabasında prostat
hastalığı olan erkeklerin ise 40
yaşından itibaren bir üroloji
hekimine muayene olması ve
testleri yaptırmasında büyük
önem vardır” dedi. iha 
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Trendyol 1. Lig 32. hafta mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda Adanaspor’a konuk olacak

Burhan AKDEMİR
TRENDYOL 1. Lig 32. hafta mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü, deplas-

manda Adanaspor’a konuk olacak. 28 Nisan Pazar günü Yeni Adana Stadı’nda
oynanacak mücadele saat 16.00’da başlayacak. Siyah-beyazlılar, Adana deplas-
manından 3 puanla ayrılarak haftayı galibiyetle kapatmak istiyor. 

KARŞILAŞMAYI HAKEM ALPER AKARSU YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile Adanaspor arasında oynanacak mücadeleyi hakem

Alper Akarsu yönetecek. Karşılaşmada Akarsu’nun yardımcılıklarını Hakan Kara-
balcık ve Murat Şener yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Onur Bingöl.

Manisaspor U18 
takımından Türkiye
Şampiyonasına 
güzel başlangıç   

MANİSASPOR U18 Takımı Türkiye
Şampiyonası 1. Kademe ilk maçında raki-
bini 5-3 yenerek turnuvaya güzel bir baş-
langıç yaptı. Manisaspor U18 Takımı,
İzmir'de oynanan Türkiye Şampiyonası 1.
Kademe ilk maçında Uşak temsilcisi Turan
İdman Yurdu Spor Kulübü U18 takımını 5-
3 yenerek turnuvaya güzel bir başlangıç
yaptı. Galibiyet sonrası büyük bir sevinç
yaşayan Manisaspor'un gençleri turnuva-
daki bir sonraki maçında 27 Nisan Cumar-
tesi günü saat 16.00'da İzmir Atatürk Stadı
2 Nolu sahada Aydın Yıldız Spor ile karşıla-
şacak. İHA 

MANiSA FK ADANA DEPLASMANINDA!


